

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA-BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022															
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022															
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK															
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan															
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	T-1	Jumlah					T+1	
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15	
8					UNSUR PEMERINTAHAN UMUM										
8	01				KESATUAN BANGSA DAN POLITIK										
8	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA										
8	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah										
8	01	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		5.433.814	0	0	0	5.433.814		
8	01	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		6.598.040	0	0	0	6.598.040		
8	01	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		15.010.621	0	0	0	15.010.621		
8	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah										
8	01	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		5.353.983.918	0	0	0	5.353.983.918		
8	01	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		69.928.000	0	0	0	69.928.000		
8	01	01	2.02	07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		16.003.284	0	0	0	16.003.284		
8	01	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah										
8	01	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		19.800.000	0	0	0	19.800.000		

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
8	01	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				235.972.000	0	0	0	235.972.000	
8	01	01	2.05	02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		201.300.000	0	0	0	201.300.000	
8	01	01	2.05	09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		34.672.000	0	0	0	34.672.000	
8	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				440.798.300	0	0	0	440.798.300	
8	01	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		5.161.514	0	0	0	5.161.514	
8	01	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		61.816.937	0	0	0	61.816.937	
8	01	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		16.320.467	0	0	0	16.320.467	
8	01	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		166.655.782	0	0	0	166.655.782	
8	01	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		24.223.100	0	0	0	24.223.100	
8	01	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		31.872.500	0	0	0	31.872.500	
8	01	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		134.748.000	0	0	0	134.748.000	
8	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				4.285.981	204.591.085	0	0	208.877.066	
8	01	01	2.07	02	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		3.485.720	82.764.000	0	0	86.249.720	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
8	01	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		800.261	121.827.085	0	0	122.627.346	
8	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1.184.779.236	0	0	0	1.184.779.236	
8	01	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		5.000.000	0	0	0	5.000.000	
8	01	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		114.783.240	0	0	0	114.783.240	
8	01	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		1.064.995.996	0	0	0	1.064.995.996	
8	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				440.765.845	0	0	0	440.765.845	
8	01	01	2.09	01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		204.983.620	0	0	0	204.983.620	
8	01	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		192.353.425	0	0	0	192.353.425	
8	01	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		43.428.800	0	0	0	43.428.800	
8	01	02			PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA DAN KARAKTER KEBANGSAAN				985.799.864	0	0	0	985.799.864	
8	01	02	2.01		Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan				985.799.864	0	0	0	985.799.864	
8	01	02	2.01	03	Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		420.866.385	0	0	0	420.866.385	
8	01	02	2.01	04	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		564.933.479	0	0	0	564.933.479	
8	01	03			PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK				9.035.211.776	0	0	0	9.035.211.776	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
Urutan	Bidang Urutan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
8	01	03	2.01		Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik				9.035.211.776	0	0	0	9.035.211.776	
8	01	03	2.01	01	Penyusunan Program Kerja di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		2.386.240.000	0	0	0	2.386.240.000	
8	01	03	2.01	02	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik Di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		247.885.601	0	0	0	247.885.601	
8	01	03	2.01	04	Pelaksanaan Koordinasi Di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		1.500.000.372	0	0	0	1.500.000.372	
8	01	03	2.01	05	Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		4.901.085.803	0	0	0	4.901.085.803	
8	01	04			PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN				3.416.430.473	29.700.000	0	0	3.446.130.473	
8	01	04	2.01		Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan				3.416.430.473	29.700.000	0	0	3.446.130.473	
8	01	04	2.01	03	Pelaksanaan Kebijakan dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		580.006.920	29.700.000	0	0	609.706.920	
8	01	04	2.01	04	Pelaksanaan Koordinasi dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		2.698.421.000	0	0	0	2.698.421.000	
8	01	04	2.01	05	Pelaksanaan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		138.002.553	0	0	0	138.002.553	
8	01	05			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA				1.539.058.547	0	0	0	1.539.058.547	
8	01	05	2.01		Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya				1.539.058.547	0	0	0	1.539.058.547	
8	01	05	2.01	03	Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		48.000.000	0	0	0	48.000.000	
8	01	05	2.01	04	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		1.386.881.419	0	0	0	1.386.881.419	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urutan	Bidang Urutan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
8	01	05	2.01	05	Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitasi Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitasi Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		104.177.128	0	0	0	104.177.128	
8	01	06			PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL				675.128.179	0	0	0	675.128.179	
8	01	06	2.01		Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial				675.128.179	0	0	0	675.128.179	
8	01	06	2.01	04	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		411.175.354	0	0	0	411.175.354	
8	01	06	2.01	05	Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Jombang, Jombang Wetan		263.952.825	0	0	0	263.952.825	

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Januari	Rp6.170.386.397
Februari	Rp1.727.917.439
Maret	Rp3.216.760.988
April	Rp6.260.727.343
Mei	Rp518.239.985
Juni	Rp524.707.985
Juli	Rp2.425.667.376
Agustus	Rp518.239.985
September	Rp522.571.235
Oktober	Rp783.906.256
November	Rp518.319.985
Desember	Rp491.833.989
Jumlah	Rp23.679.278.963

Cilegon, tanggal _____

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

BUKHORI, SH
NIP: 196210011991081001

Mengesahkan,
PPKD

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			52,95 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			72,5 Poin		
Kegiatan : 8.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp27.042.475 (dua puluh tujuh juta empat puluh dua ribu empat ratus tujuh puluh lima rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			52,95 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			72,5 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp27.042.475		
Keluaran	Rata-rata capaian kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			100 Persen		
Hasil	Tercapaiannya perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja Badan Kesbangpol yang optimal			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah dokumen Renja Perubahan (n)			1 Dokumen		
	Jumlah dokumen Renja Reguler (n+1)			1 Dokumen		
	Jumlah dokumen Renstra			1 Dokumen		
	Jumlah dokumen SOP OPD			1 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.433.814
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.433.814
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.433.814
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.433.814
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp123.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Lakban Spesifikasi : Lakban Hitam 2" DM	1 Buah	Roll	24.000	0	Rp24.000
	Map Snelhektek Plastik Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs	1 Pak	Pack	60.000	0	Rp60.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	5 Pak	Pak	7.800	0	Rp39.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp532.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	7 Rim	Rim	76.000	0	Rp532.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp443.814
	[#]					
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih- Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	78.000	0	Rp156.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	959.38 Lembar	Lembar	300	0	Rp287.814
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.050.000
	[#]					
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Headset Headphone-	3 Buah	buah	350.000	0	Rp1.050.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.285.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp855.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.430.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp5.433.814

Sub Kegiatan : 8.01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Tersedianya dokumen LPPD	1 Dokumen
	Tersedianya Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (LAKIP)	1 Dokumen
	Tersedianya Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPj) perangkat daerah	1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.598.040
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.598.040
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.598.040
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.598.040
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp181.200
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Putih SPIDOL SNOWMAN WHITE PAINT MARKER SNOWMAN FINE WHITE SPIDOL PUTIH WP12	3 Buah	Buah	26.400	0	Rp79.200
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja	1 Buah	Buah	42.000	0	Rp42.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp537.600
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	7 Rim	rim	76.800	0	Rp537.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp404.240
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	54.133 Lembar	Lembar	300	0	Rp16.240
	[#] Dokumen LAKIP					Rp388.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 150 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih- Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	4 Buku	Buku	97.000	0	Rp388.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp5.475.000
	[#] Dokumen LAKIP					Rp3.285.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp855.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.430.000
	[#] Dokumen LKPj					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Dokumen LPPD					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.598.040
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah evaluasi kinerja perangkat daerah				12 Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp15.010.621
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp15.010.621
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp15.010.621
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp15.010.621
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp166.400
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	2 Buah	buah	6.000	0	Rp12.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM											
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>52,95 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>72,5 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin	
Indikator	Target										
Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point										
Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin										
Kegiatan : 8.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah											
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp5.439.915.202 (lima miliar empat ratus tiga puluh sembilan juta sembilan ratus lima belas ribu dua ratus dua rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point						
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp5.439.915.202						
Keluaran	Rata-rata capaian kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				100 Persen						
Hasil	Kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon yang optimal				100 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon											
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tersedianya gaji dan tunjangan ASN pada Perangkat</td> <td>23 Pegawai</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tersedianya gaji dan tunjangan ASN pada Perangkat	23 Pegawai			
Indikator	Target										
Tersedianya gaji dan tunjangan ASN pada Perangkat	23 Pegawai										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.353.983.918					
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp5.353.983.918					
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp2.572.419.918					
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp1.678.608.748					
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp1.678.608.748					
	[#]										
	[-]										
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		119.900.625	0	Rp1.678.608.748					
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp163.740.528					
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp163.740.528					
	[#]										
	[-]										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		11.695.752	0	Rp163.740.528
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp183.330.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp183.330.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		13.095.000	0	Rp183.330.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp23.240.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp23.240.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.660.000	0	Rp23.240.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp81.000.000
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp81.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		6.750.000	0	Rp81.000.000
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp297.965.570
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp297.965.570
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.542.430	0	Rp21.594.014
	[-] Pph 21 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja ASN					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		23.030.963	0	Rp276.371.556
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp17.892
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp17.892
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.278	0	Rp17.892
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp128.469.006
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp128.469.006
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		10.705.751	0	Rp128.469.006
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp2.541.630
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp2.541.630
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		211.803	0	Rp2.541.630
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					Rp8.211.448
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					Rp8.211.448
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		684.288	0	Rp8.211.448
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					Rp5.295.096
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					Rp5.295.096
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		441.258	0	Rp5.295.096
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp2.781.564.000
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp2.781.564.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.02.01.0001	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp2.781.564.000
	[#]					
	[-] Esselon III (Kepala Bidang)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang x 12 Bulan		13.200.000	0	Rp633.600.000
	[-] Esselon II (Kepala Badan)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		29.040.000	0	Rp348.480.000
	[-] Esselon IV					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	11 Orang x 12 Bulan		8.745.000	0	Rp1.154.340.000
	[-] Sekretaris Badan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		13.200.000	0	Rp158.400.000
	[-] Staff Gol.III					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	9 Orang x 12 Bulan		4.125.000	0	Rp445.500.000
	[-] Staf Gol.II					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		3.437.000	0	Rp41.244.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp5.353.983.918	
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya penatausahaan keuangan dan aset daerah				12 Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp69.928.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp61.128.000
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp61.128.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp61.128.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp61.128.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan - Kluster 8 ; Spesifikasi : h. Nilai pagu dana di atas RP.10 miliar s.d. Rp.25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000	1.308.000	Rp14.388.000
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 7 ; - Kluster 7 ; Spesifikasi : g. Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d Rp.10 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	2.520.000	0	Rp30.240.000
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD); - Kluster 8 ; Spesifikasi : h. Nilai pagu dana di atas RP.10 miliar s.d. Rp.25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	1.500.000	Rp16.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp8.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp8.800.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp8.800.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp8.800.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas di daÃ,am Wilayah Kota Cilegon, Kota Serang dan Kabupaten Serang Spesifikasi : Perjalanan Dinas daÃ,am Wilayah Kota Cilegon yang diÃ,aksanakan oleh Anggota DPRD, PNS, Non PNS dan Non PINS Lainnya yang tidak memegang kendaraan dinas operasional diberikan biaya transportasi	80 Hari	Hari	100.000	800.000	Rp8.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp69.928.000
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya Laporan Keuangan perangkat daerah				2 Semester	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp16.003.284
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp16.003.284
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp16.003.284
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp16.003.284
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.813.284
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	15 Buah	Buah	15.000	22.500	Rp247.500
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	10 Pak	Pak	99.144	99.144	Rp1.090.584
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	27 Buah	Buah	16.000	43.200	Rp475.200
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.254.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	15 Rim	Rim	76.000	114.000	Rp1.254.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp12.936.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 7 Hari x 2 Semester	Orang / Kali	54.000	756.000	Rp8.316.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 7 Hari x 2 Semester	porshi	30.000	420.000	Rp4.620.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp16.003.284
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp5.439.915.202

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp427.426.772			
Februari	Rp430.476.152			
Maret	Rp427.408.868			
April	Rp723.196.490			
Mei	Rp427.308.865			
Juni	Rp433.776.865			
Juli	Rp427.308.865			
Agustus	Rp427.308.865			
September	Rp427.308.865			
Oktober	Rp433.776.865			
November	Rp427.308.865			
Desember	Rp427.308.865			
Jumlah	Rp5.439.915.202			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 8.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp19.800.000 (sembilan belas juta delapan ratus ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp19.800.000	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya Pembantu Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna				1 Orang	
	Tersedianya Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna				1 Orang	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp19.800.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp19.800.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp19.800.000
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					Rp19.800.000
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					Rp19.800.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	700.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000	960.000	Rp10.560.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp19.800.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp19.800.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK <u>BUKHORI, SH</u> NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD <u>H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si</u> NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp1.650.000			
Februari	Rp1.650.000			
Maret	Rp1.650.000			
April	Rp1.650.000			
Mei	Rp1.650.000			
Juni	Rp1.650.000			
Juli	Rp1.650.000			
Agustus	Rp1.650.000			
September	Rp1.650.000			
Oktober	Rp1.650.000			
November	Rp1.650.000			
Desember	Rp1.650.000			
Jumlah	Rp19.800.000			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin	
Kegiatan : 8.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp235.972.000 (dua ratus tiga puluh lima juta sembilan ratus tujuh puluh dua ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp235.972.000	
Keluaran	Rata-rata capaian Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				100 Persen	
Hasil	Kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon				100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianyan pakaian dinas				40 Buah	
	Tersedianya pakaian batik				40 Buah	
	Tersedianya pakaian olahraga				40 Buah	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp201.300.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.100.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.100.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.100.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.100.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	100.000	Rp1.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp200.200.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp200.200.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp200.200.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp149.600.000
	[#]					
	[-]					
	Pakaian Dinas Lapangan Spesifikasi : Pakaian Lengkap + Sepatu	40 Orang x 2 Stel	Per Orang	1.700.000	13.600.000	Rp149.600.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp11.000.000
	[#]					
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	40 Orang	Potong	250.000	1.000.000	Rp11.000.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp39.600.000
	[#]					
	[-]					
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Training Lengkap + Sepatu	40 Orang	Per Orang	900.000	3.600.000	Rp39.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp201.300.000	
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya pendidikan dan pelatihan pegawai pada Organisasi Perangkat Dearah					40 Pegawai
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp34.672.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp660.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp660.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp660.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp34.012.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp11.242.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp11.242.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp160.600
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	535.3333333 Lembar	Lembar	300	0	Rp160.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.081.400
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			52,95 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			72,5 Poin		
Kegiatan : 8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp440.798.300 (empat ratus empat puluh juta tujuh ratus sembilan puluh delapan ribu tiga ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			52,95 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			72,5 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp440.798.300		
Keluaran	Rata-rata capaian Administrasi Umum Perangkat Daerah			100 Persen		
Hasil	Kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon			100 Persen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Tersedianya Alat Listrik dan Elektronik			10 Jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.161.514
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.161.514
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.161.514
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.161.514
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.763
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	12.54333333 Lembar	Lembar	300	0	Rp3.763
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp5.157.751
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Fitting	8 Buah	Buah	88.200	70.560	Rp776.160
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Tespen digital	2 Buah	Buah	116.388	23.278	Rp256.054
	Batu Baterai Spesifikasi : Baterai- Alkaline 9 Volt--	20 Buah	Buah	40.000	80.000	Rp880.000
	Kabel Listrik Spesifikasi : Rol Kabel kenmaster	3 Buah	bh	524.400	157.320	Rp1.730.520
	Lampu Listrik Spesifikasi : phillips	9 Buah	buah	40.000	36.000	Rp396.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 12w	2 Buah	bh	115.284	23.057	Rp253.625
	Stop Kontak Spesifikasi : -	22 Buah	Buah	35.760	78.672	Rp865.392
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp5.161.514
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	tersedianyan Alat Tulis Kantor				40 Jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp61.816.937
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp660.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp660.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp660.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp61.156.937
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp61.156.937
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp61.156.937
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp5.580.025
	[#]					
	[-]					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Tinta roll Fotocopy	1 Buah	buah	5.072.750	507.275	Rp5.580.025
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp16.988.195
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tip 3M 12mm X4 5m G9	2 Buah	Buah	69.729	13.946	Rp153.404
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	12 Buah	Buah	25.200	30.240	Rp332.640
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	50 Buah	buah	6.000	30.000	Rp330.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	30 Lusin	Lusin	54.000	162.000	Rp1.782.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	50 Buah	Buah	26.400	132.000	Rp1.452.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	7 Pak	Pak	63.360	44.352	Rp487.872
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol G12 Permanent Hitam - Snowman	5 Pak	Pak	7.396	3.698	Rp40.675
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard	7 Buah	Buah	27.000	18.900	Rp207.900
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	20 Buah	Buah	6.456	12.911	Rp142.010
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembolong Kertas Besar 85 KK	3 Buah	Buah	97.686	29.306	Rp322.364
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Posit-	15 Buah	Buah	18.540	27.810	Rp305.910
	Box File Spesifikasi : Box File	30 Buah	Buah	48.000	144.000	Rp1.584.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Costum 60 AA Buku Kostum Menjahit/Costum Book Isi 60 lbr	16 Buku	buku	25.800	41.280	Rp454.080
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	7 Buah	Buah	20.000	14.000	Rp154.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Cutter	6 Buah	Buah	10.800	6.480	Rp71.280
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	10 Pak	Pak	55.200	55.200	Rp607.200
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	25 Pak	Pak	99.144	247.860	Rp2.726.460
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	100 Buah	Buah	10.000	100.000	Rp1.100.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	70 Buah	Buah	16.000	112.000	Rp1.232.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	37 Buah	Buah	50.400	186.480	Rp2.051.280
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris 30 cm 30cm	5 Batang	Batang	18.000	9.000	Rp99.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris 60cm-	5 Buah	Buah	15.600	7.800	Rp85.800
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	30 Buah	Buah	7.800	23.400	Rp257.400
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	20 Buah	Buah	8.240	16.480	Rp181.280
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	20 Pak	Pak	8.820	17.640	Rp194.040
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	10 Pak	Pak	12.600	12.600	Rp138.600
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	15 Buah	Buah	30.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp23.672.000
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	40 Box	Box	42.000	168.000	Rp1.848.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	160 Rim	Rim	76.000	1.216.000	Rp13.376.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	100 Rim	rim	76.800	768.000	Rp8.448.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp717
	[#] qq					Rp717
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2.39 Lembar	Lembar	300	0	Rp717
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp14.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	30 Botol	Botol	150.000	450.000	Rp4.950.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	20 Botol	Botol	150.000	300.000	Rp3.300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	20 Botol	Botol	150.000	300.000	Rp3.300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	20 Botol	Botol	150.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp66.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Cetak Spesifikasi : Tinta Stempel	5 Buah	Buah	12.000	6.000	Rp66.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp61.816.937
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya peralatan rumah tangga					20 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp16.320.467
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp16.320.467
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp16.320.467
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp16.320.467
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.870
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	6.233333333 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.870
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp16.318.597
	[#]					
	[-]					
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : LAP KANEBO KENMASTER UKURAN JUMBO BESAR PLAS CHAMOIS	4 Buah	Buah	64.560	25.824	Rp284.064
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Polisher kecil Size Kecil AM	4 Unit	unit	200.400	80.160	Rp881.760
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : cangkir	3 Set	set	265.000	79.500	Rp874.500
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Cetakan agar+sendok Cetakan agar+sendok	6 Lusin	Toros	34.800	20.880	Rp229.680
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : gelas	6 Lusin	lusin	106.000	63.600	Rp699.600
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : mangkok	4 Lusin	lusin	212.000	84.800	Rp932.800
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : nampan	6 Buah	buah	31.800	19.080	Rp209.880
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Piring makan	6 Lusin	lusin	159.000	95.400	Rp1.049.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : cairan pembersih kaca	6 Buah	buah	21.200	12.720	Rp139.920
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : cairan pembersih lantai	60 Buah	buah	21.200	127.200	Rp1.399.200
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand soap	41 Bks	Bks	15.600	63.960	Rp703.560
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : karbol	45 Buah	buah	21.200	95.400	Rp1.049.400
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sunlight	30 Buah	buah	50.562	151.686	Rp1.668.546
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember kecil Claris Cool Bucket uk.16 L	3 Pcs	Pcs	138.000	41.400	Rp455.400
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : tempat sampah	7 Buah	buah	43.200	30.240	Rp332.640
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Stella Matic Free Matic Refill 1pc	10 Unit	unit	118.812	118.812	Rp1.306.932
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Kemonceng Cendol Bisa Panjang	2 Buah	Buah	82.080	16.416	Rp180.576
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Regulator LPG-	1 Buah	buah	225.000	22.500	Rp247.500
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : tisu	50 Box	box	26.500	132.500	Rp1.457.500
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu	4 Buah	buah	94.800	37.920	Rp417.120
	[-] isi Ulang Gas LPG					
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi :	5 Unit	unit	136.923	68.462	Rp753.073
	[-] pengharum ruangan Stella Refill					
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Stella Matic Free Matic Refill 1pc	8 Unit	unit	118.812	95.050	Rp1.045.546
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp16.320.467
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya makan minum harian				12 Bulan	
	Tersedianya makan minum rapat				12 Bulan	
	Tersedianya makan minum tamu				12 Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp166.655.782
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp880.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp880.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp880.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp880.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	80.000	Rp880.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp165.775.782
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp165.775.782

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp165.775.782
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp50.262
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	167.54 Lembar	Lembar	300	0	Rp50.262
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp32.200.320
	[#]					
	[-] Makan Minum Harian					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 220MI	155 Dus x 48 Gelas	Cup	1.014	0	Rp7.544.160
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Galon Kosong + Isi Ulang 19L	12 Galon x 12 Bulan	Galon	69.200	0	Rp9.964.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit Snack Biskuit Roma Sandwich	4 Bks x 12 Bulan	Bks	85.200	0	Rp4.089.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Tebu (Putih) Premium 1000G	5 Kg x 12 Bulan	Kg	18.720	0	Rp1.123.200
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kopi Bubuk Special Merah 380G Pck	5 Pak x 12 Bulan	Pck	32.820	0	Rp1.969.200
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Jamuan Buah Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	4 Gram x 12 Bulan	Orang	120.000	0	Rp5.760.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : MINYAK GORENG 620ltr	4 Liter x 12 Bulan	Liter	21.470	0	Rp1.030.560
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Teh Celup Mawar 25x1.8g	5 Dus x 12 Bulan	Dus	8.620	0	Rp517.200
	Natura Lainnya Spesifikasi : Garam	4 Bks x 12 Bulan	Gram	4.200	0	Rp201.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp133.525.200
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.120.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp25.920.000
	[-] Belanja Makan Minum Pelaksana Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	38 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	19.000	866.400	Rp9.530.400
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	38 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	54.000	2.462.400	Rp27.086.400
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Rutin Pegawai					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	38 Porsi x 12 Bulan	porosi	30.000	1.368.000	Rp15.048.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	38 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	19.000	866.400	Rp9.530.400
	[-] Belanja Makan Minum Tamu					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	35 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	19.000	798.000	Rp8.778.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	54.000	2.592.000	Rp28.512.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp166.655.782
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya Barang Cetak				8 Jenis	

Indikator						Target
Tersedianya Barang Penggandaan						1 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp24.223.100
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp660.000
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp660.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp660.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp23.563.100
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp23.563.100
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp23.563.100
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.630.000
	[#]					
	[-] Penyedia Barang Cetak					
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	110 Pak	Pak	30.000	330.000	Rp3.630.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp6.006.000
	[#]					
	[-]					
	Blanko SPPD Spesifikasi : Blanko SPPD (Bolak Balik)	4 Rim	Rim	600.000	240.000	Rp2.640.000
	[-] Penyedia Barang Cetak					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop Kabinet 90 Logo Warna	36 Box	Box	85.000	306.000	Rp3.366.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp13.927.100
	[#]					
	[-] Belanja Cetak					
	Barang Cetak Spesifikasi : Kartu Disposisi	39 Buku	Buku	30.000	117.000	Rp1.287.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	17 Per Rim	Rim	190.000	323.000	Rp3.553.000
	[-] Penyedia Barang Cetak					
	Barang Cetak Spesifikasi : SPTPD Pajak Restoran 6 Ply Form Kertas Folio Karbonis 6 Ply	7 Buku	Buku	70.246	49.173	Rp540.894
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	62 Meter	M2	61.800	383.160	Rp4.214.760
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	13125 Lembar	Lembar	300	393.750	Rp4.331.250
	[#] qq					Rp196
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	0.6533333333 Lembar	Lembar	300	0	Rp196
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp24.223.100
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						

		Indikator				Target	
		Tersedianyan surat kabar harian lokal				5750 Eksemplar	
		Tersedianya surat kabar harian nasional				1771 Eksemplar	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI						Rp31.872.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp31.872.500
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp31.872.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp31.872.500
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah						Rp31.872.500
	[#]						
	[-] Belanja Surat Kabar						
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	5750 Eksemplar	Eksemplar	3.500	2.012.500	Rp22.137.500	
	Surat Kabar Harian Nasional Spesifikasi :	1770 Eksemplar	Eksemplar	5.000	885.000	Rp9.735.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp31.872.500	
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD							
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)							
Lokasi : Kota Cilegon							
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator						Target
	Tersediaanya akomodasi perjalanan dinas dalam dan luar daerah						20 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI						Rp134.748.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp134.748.000
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp19.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp19.000.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas						Rp19.000.000
	[#]						
	[-]						
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, clan DKI Jakarta	8 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp3.200.000	
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	3 Kali	Orang/Kali	800.000	0	Rp2.400.000	
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat Esl. II.b Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, clan DKI Jakarta	8 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp3.200.000	
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat Esl. II.b Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	3 Kali	Orang/Kali	1.000.000	0	Rp3.000.000	
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat ESl, III Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, clan DKI Jakarta	8 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp3.200.000	
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat ESl, III Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	5 Kali	Orang/Kali	800.000	0	Rp4.000.000	
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas						Rp115.748.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp115.748.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp115.748.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : BANTEN	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	2.373.000	0	Rp4.746.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : DKI JAKARTA	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.490.000	0	Rp4.470.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : BANTEN	1 Orang / Acara x 3 Hari	Orang / Hari	718.000	0	Rp2.154.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : DKI JAKARTA	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	730.000	0	Rp2.190.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	570.000	0	Rp1.140.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : BANTEN	6 Orang x 8 Kali	Orang / Hari	370.000	0	Rp17.760.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI JAKARTA	10 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	530.000	0	Rp31.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	5 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000	0	Rp4.300.000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	1 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	2.695.000	0	Rp5.390.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp5.510.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : KALIMANTAN BARAT	1 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	1.538.000	0	Rp3.076.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : SULAWESI SELATAN	1 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	1.550.000	0	Rp3.100.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : BANTEN	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : DKI JAKARTA	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000	0	Rp3.968.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA BARAT	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp4.024.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TENGAH	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	954.000	0	Rp1.908.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : BANTEN	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	718.000	0	Rp2.872.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : DKI JAKARTA	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000	0	Rp4.380.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA BARAT	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	570.000	0	Rp4.560.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TENGAH	2 Orang / Acara x 2 Hari	Orang / Hari	600.000	0	Rp2.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp134.748.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp440.798.300

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp63.011.276			
Februari	Rp74.504.212			
Maret	Rp17.822.500			
April	Rp82.940.097			
Mei	Rp17.822.500			
Juni	Rp17.822.500			
Juli	Rp65.097.695			
Agustus	Rp17.822.500			
September	Rp17.822.500			
Oktober	Rp46.759.500			
November	Rp17.822.500			
Desember	Rp1.550.520			
Jumlah	Rp440.798.300			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM											
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>52,95 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>72,5 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin	
Indikator	Target										
Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point										
Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin										
Kegiatan : 8.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah											
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp208.877.066 (dua ratus delapan juta delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu enam puluh enam rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point						
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp208.877.066						
Keluaran	Rata-rata capaian Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				100 Persen						
Hasil	Kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon				100 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon											
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tersedianya kendaraan roda dua</td> <td>3 Unit</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tersedianya kendaraan roda dua	3 Unit			
Indikator	Target										
Tersedianya kendaraan roda dua	3 Unit										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.485.720					
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp800.000					
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp800.000					
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp800.000					
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000					
	[#]										
	[-]										
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.685.720					
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.685.720					
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.685.720					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah														
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)														
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.685.720														
	[#]																			
	[-]																			
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	8952.4 Lembar	Lembar	300	0	Rp2.685.720														
5.2	BELANJA MODAL					Rp82.764.000														
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp82.764.000														
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp82.764.000														
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp82.764.000														
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp82.764.000														
	[#]																			
	[-]																			
	Sepeda Motor Spesifikasi : Lexy Tipe Mesin Liquid Cooled 4-stroke, SOHC Susunan Silinder Single Cylinder Tipe Transmisi V-belt, automatic, Tipe Kopling Dry, Centrifugal Automatic Sistem Bahan Bakar Fuel Injection Kapasitas Oli Mesin Total = 1.00 L ; Berkala = 0.90 L Sistem Pelumasan Wet Sump, Sistem Starter Electric starter Torsi Maksimum 11.3 Nm / 7000 rpm Daya Maksimum 8.75 kW / 8000 rpm Volume Silinder 124.7 cc Perbandingan Kompresi 11.2±0.4 Diameter x Langkah 52 x 58.7 mm	3 Unit	unit	27.588.000	0	Rp82.764.000														
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp86.249.720														
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya																				
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)																				
Lokasi : Kota Cilegon																				
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Tersedianya hardisk eksternal</td><td>1 Unit</td></tr><tr><td>Tersedianya laptop</td><td>7 Unit</td></tr><tr><td>Tersedianya microphone</td><td>1 Unit</td></tr><tr><td>Tersedianya Sound Station Podcast lite MICROPHONE</td><td>2 Unit</td></tr><tr><td>Tersedianya tripod camera</td><td>1 Unit</td></tr><tr><td>Tersedianya webcam</td><td>2 Unit</td></tr></table>					Indikator	Target	Tersedianya hardisk eksternal	1 Unit	Tersedianya laptop	7 Unit	Tersedianya microphone	1 Unit	Tersedianya Sound Station Podcast lite MICROPHONE	2 Unit	Tersedianya tripod camera	1 Unit	Tersedianya webcam	2 Unit	
Indikator	Target																			
Tersedianya hardisk eksternal	1 Unit																			
Tersedianya laptop	7 Unit																			
Tersedianya microphone	1 Unit																			
Tersedianya Sound Station Podcast lite MICROPHONE	2 Unit																			
Tersedianya tripod camera	1 Unit																			
Tersedianya webcam	2 Unit																			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember																				
Keterangan :																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah														
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)														
5.1	BELANJA OPERASI					Rp800.261														
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp660.000														
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp660.000														
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp660.000														
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp660.000														
	[#]																			
	[-]																			
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000														
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp140.261														
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp140.261														
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp140.261														
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp140.261														
	[#]																			
	[-]																			
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	46.7536 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp140.261														

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp121.827.085
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp121.827.085
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp9.171.586
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp9.171.586
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp3.451.586
	[#]					
	[-]					
	Microphone/Wireless Mic Spesifikasi : Å UR 7D	1 Unit	unit	3.137.806	313.781	Rp3.451.586
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					Rp1.320.000
	[#]					
	[-]					
	Tripod Camera Spesifikasi : Tripod DSLR	2 Buah	Buah	600.000	120.000	Rp1.320.000
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					Rp4.400.000
	[#]					
	[-]					
	Alat Studio Lainnya Spesifikasi : Sound Station Podcast lite MICROPHONE ; 3,5mm TTRS AUDIO CABLE 3 Unit; USB A TO USB C cable; xlr kabel to 35mm; am200; earphone; tripod; windscreen cap	2 Paket	paket	2.000.000	400.000	Rp4.400.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp112.655.499
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp104.937.096
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp104.937.096
	[#]					
	[-] Belanja Modal Personal Computer					
	Lap Top Spesifikasi : Lap Top C930-13IKB	1 Unit	unit	29.278.800	2.927.880	Rp32.206.680
	Lap Top Spesifikasi : Lenovo flex 5, touch 3 flyzen 4300, RAM 8 GB	6 Unit	Unit	11.019.760	6.611.856	Rp72.730.416
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp7.718.403
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp7.718.403
	[#]					
	[-]					
	External/ Portable Hardisk Spesifikasi : External/portable Hardisk 1 Tb	1 Buah	buah	880.578	88.058	Rp968.636
	Peralatan Personal Komputer Lainnya Spesifikasi : Webcam C922	2 Buah	buah	3.068.076	613.616	Rp6.749.767
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp122.627.346
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp208.877.066

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp1.600.261			
Februari	Rp207.276.805			
Maret	Rp0			
April	Rp0			
Mei	Rp0			
Juni	Rp0			
Juli	Rp0			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp208.877.066			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin	
Kegiatan : 8.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.184.779.236 (satu miliar seratus delapan puluh empat juta tujuh ratus tujuh puluh sembilan ribu dua ratus tiga puluh enam rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.184.779.236	
Keluaran	Rata-rata capaian Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				100 Persen	
Hasil	Peningkatan kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon				100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Badan Kesbangpol Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah materai 10000				500 Lembar	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.000.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	500 Lembar	lembar	10.000	0	Rp5.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp5.000.000

Sub Kegiatan : 8.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya jasa internet					12 Bulan
	Tersedianya jasa listrik					12 Bulan
	tersedianya jasa propaganda					12 Bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp114.783.240
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp114.783.240
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp114.783.240
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp114.783.240
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp17.325.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pemberitaan Cetak Spesifikasi : Pemberitaan	15 Kali	Iklan	750.000	1.125.000	Rp12.375.000
	Belanja Pemberitaan Online Spesifikasi : Pemberitaan	6 Kali	Iklan	750.000	450.000	Rp4.950.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp80.958.240
	[#]					
	[-]					
	P-1/TR Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil (5.501 VA â€” 200 kVA)	11400 Kwh x 4 Bulan	kWh	1.614	7.359.840	Rp80.958.240
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp16.500.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Internet Up To 100Mbps Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	1.250.000	1.500.000	Rp16.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp114.783.240	
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya jasa pelayanan umum kantor					12 Bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.064.995.996
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.064.995.996
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp46.130.556
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp46.130.556
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp938.956
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1774.293333 Buah	Lembar	300	0	Rp532.288
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp406.668

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1355.56 Buah	Lembar	300	0	Rp406.668
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp23.100.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp23.100.000
	[-]					
	Penutup Badan Spesifikasi : Jaket bahan polyester	42 Buah	buah	500.000	2.100.000	Rp23.100.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp16.060.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	1 Pekerjaan	Pekerjaan	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Belanja Dekorasi Mobil Hias MTQ					
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	1 Pekerjaan	Pekerjaan	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Belanja Dekorasi Stand Pameran HUT Kota Cilegon					
	Dekorasi Stand Spesifikasi :	1 Kegiatan	Stand	6.000.000	600.000	Rp6.600.000
	[-] Partisipasi Panjang Mulud					
	belanja dekirasi kendaraan Hias Partisipasi panjang mulud Spesifikasi : Partisipasi panjang mulud	1 Kegiatan	kegiatan	2.500.000	250.000	Rp2.750.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp2.310.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	42 Buah	Set	50.000	210.000	Rp2.310.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp4.276.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Belanja Makan Kudapan Snack Kegiatan Pameran					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp532.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Pameran					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp532.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp1.755.600
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp1.755.600
	[-]					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	42 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	159.600	Rp1.755.600
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp978.333.440
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp719.650.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp11.550.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp11.550.000
	[-]					
	Instruktur Outbound Spesifikasi : Jumlah Peserta 50 s.d 100 Orang + Alat Peraga	2 Orang	Orang / Kegiatan	3.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Narasumber Spesifikasi :	3 Orang x 3 Jam	Orang/ JP	500.000	450.000	Rp4.950.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp563.100.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	15 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp468.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	15 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp26.250.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	15 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp26.250.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000	0	Rp38.400.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	1 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp2.100.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	1 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp2.100.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp134.000.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp120.000.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tenaga Kebersihan -(Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang x 1 Kali	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp7.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp11.000.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Booth Pameran Spesifikasi :	20 Meter x 5 Hari	m2/Hari	100.000	1.000.000	Rp11.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp69.703.440
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp69.703.440
	[#]					
	[-]					
	BPJS Kesehatan Spesifikasi : Non PNS	20 Orang x 12 Bulan	Bulan	215.489	0	Rp51.717.360
	[#] BPJS Ketenagakerjaan					Rp17.986.080
	[-] BPJSK THL dan Jasa Kebersihan					
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : THL	19 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	74.200	0	Rp16.917.600
	[-] BPJSK TKK					
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : TKK (S1)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	89.040	0	Rp1.068.480
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp9.240.000
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp9.240.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Tenda VIP Spesifikasi :	7 Hari x 48 Meter	m2/ hari	25.000	840.000	Rp9.240.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp179.740.000
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					Rp179.740.000
	[#] Gedung					Rp179.740.000
	[-]					
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Spesifikasi : Sewa Rumah/Gedung	1 Unit	Unit	163.400.000	16.340.000	Rp179.740.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp40.532.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp40.532.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Petugas Pelaksanaan Kegiatan Spesifikasi : Pelaksanaan Kegiatan Pameran	1 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp800.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp39.732.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Organisasi					Rp39.732.000
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	42 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000	3.612.000	Rp39.732.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.064.995.996
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.184.779.236

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp269.758.386			
Februari	Rp82.608.620			
Maret	Rp59.508.620			
April	Rp249.193.030			
Mei	Rp59.508.620			
Juni	Rp59.508.620			
Juli	Rp84.079.430			
Agustus	Rp59.508.620			
September	Rp63.839.870			
Oktober	Rp79.748.180			
November	Rp59.508.620			
Desember	Rp58.008.620			
Jumlah	Rp1.184.779.236			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD										
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022												
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022												
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM												
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
Program : 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Sasaran Program :												
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>52,95 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>72,5 Poin</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin		
Indikator	Target											
Indeks RB Perangkat Daerah	52,95 Point											
Nilai Lakip Perangkat Daerah	72,5 Poin											
Kegiatan : 8.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)												
Alokasi Tahun 2022 : Rp440.765.845 (empat ratus empat puluh juta tujuh ratus enam puluh lima ribu delapan ratus empat puluh lima rupiah)												
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)												
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan												
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja							
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				52,95 Point							
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				72,5 Poin							
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp440.765.845							
Keluaran	Rata-rata capaian Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				100 Persen							
Hasil	Kinerja Badan Kesbangpol Kota Cilegon				100 Persen							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol Kota Cilegon												
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan												
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi : Kota Cilegon												
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>terpeliharanya kendaraan dinas roda 4</td> <td>6 Unit</td> </tr> </table>				Indikator	Target	terpeliharanya kendaraan dinas roda 4	6 Unit				
Indikator	Target											
terpeliharanya kendaraan dinas roda 4	6 Unit											
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember												
Keterangan :												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)						
5.1	BELANJA OPERASI					Rp204.983.620						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp204.983.620						
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp163.503.360						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp163.503.360						
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp94.313.984						
	[#]											
	[-]											
	BBM Esselon III Spesifikasi :	12 Bulan x 6 Unit	Bulan	950.000	0	Rp68.400.000						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BBM Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Unit	Bulan	1.250.000	0	Rp15.000.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin Top 1 SAE 10W-40 4 Liter	6 Kali	liter	502.683	301.610	Rp3.317.706
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mobil Oli Mesin Top 1 SAE 20W-50 4 Liter	10 Kali	liter	376.537	376.537	Rp4.141.903
	[-] Oli Gardan Roda 4 Ess.II					
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mobil Oli Mesin Top 1 SAE 20W-50 4 Liter	3 Kali	liter	376.537	112.961	Rp1.242.571
	[-] Pelumas Oli Kendaraan R.4 Ess.III					
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin Top 1 SAE 10W-40 4 Liter	4 Kali	liter	502.683	201.074	Rp2.211.804
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp46.862.200
	[#]					
	[-]					
	ABSORBER ASSY,REAR SHOCK Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : ABSORBER ASSY,REAR SHOCK	6 Buah x 6 Unit	Buah	259.000	932.400	Rp10.256.400
	BELT POWER STEERING Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT POWER STEERING	6 Buah x 6 Unit	Buah	72.500	261.000	Rp2.871.000
	BELT WATER PUMP APV Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT WATER PUMP APV	4 Buah x 4 Unit	Buah	51.000	81.600	Rp897.600
	GASKET CYLINDERE HEAD Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : GASKET CYLINDERE HEAD	4 Buah x 4 Unit	Buah	103.500	165.600	Rp1.821.600
	[-] Ban Kendaraan Dinas Ess.III					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban luar 185/70 r14 Ecopia EP.150	4 Buah x 2 Kali	buah	928.800	743.040	Rp8.173.440
	[-] Belanja Accu Kendaraan Dinas					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu hybrid AKI Mobil Hybrid GSHY-NS60 Capacity : 45, Voltage : 12	1 Buah	buah	1.221.600	122.160	Rp1.343.760
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu hybrid AKI Mobil Hybrid GSHY-NS60 Capacity : 45, Voltage : 12	4 Buah	buah	1.221.600	488.640	Rp5.375.040
	[-] Belanja Ban Kendaraan Dinas					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban luar 185/70 r14 Ecopia EP.150	1 Buah x 2 Kali	buah	928.800	185.760	Rp2.043.360
	[-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kanvas Rem Depan	4 Buah x 4 Unit	set	800.000	1.280.000	Rp14.080.000
5.1.02.01.01.0014	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar					Rp400.000
	[#]					
	[-] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar					
	Bosing buket Spesifikasi : Bosing buket	1 Buah	Buah	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp21.927.176
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	73090.58667 Lembar	Lembar	300	0	Rp21.927.176
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp16.980.260
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp16.980.260
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp16.980.260
	[#]					
	[-] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Roda 4					
	A 1522 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	3.321.000	332.100	Rp3.653.100

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 1619 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	2.224.900	222.490	Rp2.447.390
	A 1826 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	2.349.800	234.980	Rp2.584.780
	A 1853 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	2.329.900	232.990	Rp2.562.890
	A 1868 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	2.080.500	208.050	Rp2.288.550
	A 743 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	3.130.500	313.050	Rp3.443.550
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp24.500.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp24.500.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp24.500.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	5 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.000.000	0	Rp20.000.000
	Jasa Service Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 3 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.500.000	0	Rp4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp204.983.620
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas operasional roda dua						8 Unit
Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas operasional roda empat						3 Unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp192.353.425
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp192.353.425
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp125.991.495
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp125.991.495
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp74.849.340
	[#]					
	[-]					
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	12 Unit x 12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp28.800.000
	BBM Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	3 Unit x 12 Bulan	Bulan	700.000	0	Rp25.200.000
	[-] Belanja Pelumas Kendaraan Dinas Roda Dua					
	Minyak Pelumas Spesifikasi : oli mesin mpx matic 800 ml OLI MOTOR HONDA MPX 2 AHM OIL MATIC SAE 10W-30 API SL ISI 800 ML	48 Buah	buah	78.000	0	Rp3.744.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : TOP 1 Gear Oil SAE 90 Synthetic API GL 5 - Oli Gardan & Oli Transmisi Manual Mobil 1 Liter	12 Liter	liter	167.898	0	Rp2.014.767
	[-] Belanja Pelumas Kendaraan Dinas Roda Empat					
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin Top 1 SAE 10W-40 4 Liter	20 Liter	liter	502.683	0	Rp10.053.654

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Minyak Pelumas Spesifikasi : TOP 1 Gear Oil SAE 90 Synthetic API GL 5 - Oli Gardan & Oli Transmisi Manual Mobil 1 Liter	30 Liter	liter	167.898	0	Rp5.036.919
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp40.949.630
	[#]					
	[-]					
	ABSORBER ASSY,REAR SHOCK Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : ABSORBER ASSY,REAR SHOCK	3 Buah x 3 Unit	Buah	259.000	233.100	Rp2.564.100
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	3 Buah x 3 Unit	Buah	800.000	720.000	Rp7.920.000
	Accu Kendaraan Dinas Roda Dua Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	8 Buah	Buah	250.000	0	Rp2.000.000
	BELT POWER STEERING Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT POWER STEERING	4 Buah x 3 Unit	Buah	72.500	87.000	Rp957.000
	BELT WATER PUMP APV Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT WATER PUMP APV	4 Buah x 3 Unit	Buah	51.000	61.200	Rp673.200
	GASKET CYLINDERE HEAD Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : GASKET CYLINDERE HEAD	3 Buah x 3 Unit	Buah	103.500	93.150	Rp1.024.650
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : BRISK Busi Motor 150cc BRISK Silver Racing AR12YS	1 Buah	buah	366.000	0	Rp366.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi Racing NGK G-Power CR7HGP Bebek / Matic Yamaha	2 Buah x 8 Unit	buah	31.200	0	Rp499.200
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : gir set grand Osaki 415 126L	2 Set x 8 Unit	set	531.600	0	Rp8.505.600
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : knalpot honda st 70 st70 dax monkey gorilla	8 Unit	unit	728.985	0	Rp5.831.880
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : MF NS60LS Aki accu Kering GS Astra MF NS60LS 12v 45Ah Yaris New Vios Kijang Berat 13600gr	4 Buah	buah	1.740.000	0	Rp6.960.000
	[-] Accu Kendaraan Dinas Roda Dua					
	Accu Spesifikasi : kering Yuasa	8 Buah	buah	456.000	0	Rp3.648.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp10.192.525
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	33975.0833 Lembar	Lembar	300	0	Rp10.192.525
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp11.281.930
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp11.281.930
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp11.281.930
	[#]					
	[-] Belanja Pajak Kendaraan Dinas Roda Dua					
	A 5784 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	451.600	45.160	Rp496.760
	A 6469 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	163.300	16.330	Rp179.630
	A 6783 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	366.600	36.660	Rp403.260
	A 6790 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	172.000	17.200	Rp189.200
	A 6924 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	374.000	37.400	Rp411.400
	A 6980 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	391.600	39.160	Rp430.760
	A 6981 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	391.600	39.160	Rp430.760
	A 6982 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	391.600	39.160	Rp430.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Pajak Kendaraan Dinas Roda Empat					
	A 1523 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	3.294.800	0	Rp3.294.800
	A 1524 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	3.294.800	0	Rp3.294.800
	A 1618 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun	TAHUN	1.719.800	0	Rp1.719.800
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp55.080.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp55.080.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp55.080.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Dua dan Kendaraan Roda Empat					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 3 Spesifikasi :	12 Unit x 14 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp10.080.000
	Jasa Service Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	3 Unit x 20 Kali	Unit/ 3 Bulan	750.000	0	Rp45.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp192.353.425
Sub Kegiatan : 8.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	terpeliharanya peralatan kantor				12 Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp43.428.800
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp43.428.800
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp17.523.800
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp17.523.800
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp3.300.000
	[#]					
	[-] Belanja Suku Cadang AC					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kapasitor 1,5 pk â€” 2 pk Untuk ukuran di atas 2 PK	12 Buah	buah	250.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.226.404
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	10754.68 Lembar	Lembar	300	0	Rp3.226.404
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp10.997.396
	[#]					
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Batery laptop	6 Buah	buah	750.000	450.000	Rp4.950.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Ram Laptop DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : SODIMM DDR3 8 GB PC-10600	1 Buah	Buah	900.000	90.000	Rp990.000
	Mouse Spesifikasi : Mouse	5 Buah	Buah	503.951	251.976	Rp2.771.728
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Ram PC DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : PC Memory, DDR3, 8GB, PC-12800 (1600mhz)	1 Buah		950.000	95.000	Rp1.045.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	3 Buah	Buah	122.400	36.720	Rp403.920
	[-] Belanja Bahan Komputer					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Keyboard- USB	5 Unit	unit	152.136	76.068	Rp836.748
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp25.905.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp25.905.000
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					Rp5.500.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Service Mesin Fotocopy					
	Jasa Service Mesin Photocopy Spesifikasi :	1 Unit x 1 Tahun	Unit	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp9.295.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Service AC					
	Jasa service AC (tambah freon) Spesifikasi :	13 Unit x 5 Kali	Unit/Tahun	130.000	845.000	Rp9.295.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp3.850.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Service Komputer,Laptop, dan Komputer					
	Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	20 Unit x 1 Tahun	Unit/ Tahun	175.000	350.000	Rp3.850.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp7.260.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Service Printer					
	Jasa Service Printer Spesifikasi :	11 Unit x 3 Kali	Unit/ Tahun	200.000	660.000	Rp7.260.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp43.428.800
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp440.765.845
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp189.662.275					
Februari	Rp34.057.396					
Maret	Rp11.950.000					
April	Rp60.696.780					
Mei	Rp11.950.000					
Juni	Rp11.950.000					
Juli	Rp60.716.780					
Agustus	Rp11.950.000					
September	Rp11.950.000					
Oktober	Rp20.536.630					
November	Rp12.030.000					
Desember	Rp3.315.984					
Jumlah	Rp440.765.845					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022					
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM					
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 8.01.02 PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA DAN KARAKTER KEBANGSAAN					
Sasaran Program :					
Capaian Program :		Indikator			Target
		Tingkat pengetahuan dan pemahaman ideologi dan wawasan kebangsaan, karakter bangsa dan bela negara			60 %
Kegiatan : 8.01.02.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan					
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2022 : Rp985.799.864 (sembilan ratus delapan puluh lima juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus enam puluh empat rupiah)					
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Tingkat pengetahuan dan pemahaman ideologi dan wawasan kebangsaan, karakter bangsa dan bela negara			60 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp985.799.864	
Keluaran	Rata-rata capaian sub kegiatan pada kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan			100 Persen	
Hasil	Masyarakat yang berideologi Pancasila dan karakter kebangsaan			50 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat					
Sub Kegiatan : 8.01.02.2.01.03 Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan					
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi : Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target
		Jumlah Kader/masyarakat dalam kegiatan pembinaan kader Bela Negara Kota Cilegon			40 Orang
		Jumlah org dalam Kegiatan pendidikan dan Pelatihan Dasar Bela Negara			40 Orang
		Jumlah pelajar/masyarakat Terlaksananya peningkatan kesadaran nilai-nilai sejarah perjuangan bangsa			40 Orang
		Jumlah Penguatan Tim Gerakan Nasional Revolusi Mental			2 Kali
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN
					(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Honorarium PPK/PPTK/P2B/PJPHP					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 2 Paket	Orang/Paket	600.000	120.000	Rp1.320.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp1.760.000
	[-] Belanja Honorarium PPK/PPTK/P2B/PJPHP					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 2 Paket	Orang/Paket	800.000	160.000	Rp1.760.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp660.000
	[-] Belanja Honorarium PPK/PPTK/P2B/PJPHP					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp660.000
	[-] Belanja Honorarium PPK/PPTK/P2B/PJPHP					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp416.466.385
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp198.006.385
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp198.006.385
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp16.951.045
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp4.387.645
	[-] Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi GNRM Kota Cilegon					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	5 Rim	Rim	76.500	38.250	Rp420.750
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	4 Buah	buah	9.600	3.840	Rp42.240
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	4 Buah	Pak	4.320	1.728	Rp19.008
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Fuber Custel 2B	2 Pak	Pak	65.000	13.000	Rp143.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	4 Buah	Buah	6.456	2.583	Rp28.402
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	2 Pak	Pak	65.000	13.000	Rp143.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pak	Pak	30.000	9.000	Rp99.000
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	5 Buah	Buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	2 Pak	Pak	99.144	19.829	Rp218.117
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	9 Buah	Buah	10.000	9.000	Rp99.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	4 Buah	Buah	11.520	4.608	Rp50.688
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	4 Pak	Pak	12.600	5.040	Rp55.440
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	3 Pak	Pak	30.000	9.000	Rp99.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set	Set	50.000	250.000	Rp2.750.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp3.659.565
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	8 Rim	Rim	76.500	61.200	Rp673.200
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	3 Buah	Buah	26.400	7.920	Rp87.120
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	3 Pak	Pak	4.320	1.296	Rp14.256

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard	5 Buah	Buah	12.000	6.000	Rp66.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	3 Buah	Buah	6.456	1.937	Rp21.302
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	2 Pak	Pak	65.000	13.000	Rp143.000
	Box File Spesifikasi : Box File Bantex	6 Buah	Buah	40.000	24.000	Rp264.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	3 Pak	Pak	99.144	29.744	Rp327.175
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	10 Buah	Buah	10.000	10.000	Rp110.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	5 Pak	Pak	11.184	5.592	Rp61.512
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	40 Set	Set	40.000	160.000	Rp1.760.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp3.251.943
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	6 Rim	Rim	76.500	45.900	Rp504.900
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	6 Pak	Pak	4.320	2.592	Rp28.512
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	2 Buah	Buah	6.360	1.272	Rp13.992
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	3 Buah	Buah	8.040	2.412	Rp26.532
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	4 Pak	Pak	55.200	22.080	Rp242.880
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	3 Pak	Pak	99.144	29.744	Rp327.175
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	9 Buah	Buah	10.000	9.000	Rp99.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	5 Pak	Pak	11.184	5.592	Rp61.512
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	4 Pak	Pak	12.600	5.040	Rp55.440
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	40 Set	Set	40.000	160.000	Rp1.760.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp5.651.892
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	5 Rim	Rim	76.500	38.250	Rp420.750
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	3 Buah	Buah	26.400	7.920	Rp87.120
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	3 Pak	Pak	4.320	1.296	Rp14.256
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	63.360	12.672	Rp139.392
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	2 Pak	Buah	65.000	13.000	Rp143.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	3 Buah	Buah	8.040	2.412	Rp26.532
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	9.915	Rp109.058
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	9 Buah	Buah	10.000	9.000	Rp99.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	2 Buah	Buah	11.520	2.304	Rp25.344
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	4 Pak	Pak	12.600	5.040	Rp55.440
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kegiatan	Set	40.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.757.480
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp760.320
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak, Kertas dan Cover					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	8.400	Rp92.400
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	30.000	Rp330.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	4 Rim	rim	76.800	30.720	Rp337.920
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp760.320
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak, Kertas dan Cover					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	8.400	Rp92.400
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	30.000	Rp330.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	4 Rim	rim	76.800	30.720	Rp337.920
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp641.520
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak, Kertas dan Cover					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	3 Box	Box	42.000	12.600	Rp138.600
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar	Lembar	3.000	15.000	Rp165.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	4 Rim	rim	76.800	30.720	Rp337.920
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp595.320
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak, Kertas dan Cover					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	8.400	Rp92.400
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar	Lembar	3.000	15.000	Rp165.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	4 Rim	rim	76.800	30.720	Rp337.920
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp13.780.360
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp2.454.100
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak dan Dokumentasi					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	40.000	Rp440.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku x 2 Kegiatan	Buku	78.000	93.600	Rp1.029.600
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	[#] Kegiatan Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp110.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak, Kertas dan Cover					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000
	[#] Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Dasar Bela Negara					Rp1.631.520
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	48 Lembar	Buah	30.900	148.320	Rp1.631.520
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp1.947.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Cetak dan Dokumentasi					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	40.000	Rp440.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku x 1 Kegiatan	Buku	95.000	47.500	Rp522.500
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	[#] Kelebihan					Rp19.140
	[-] Belanja Alat / Bahan Cetak dan Penggandaan					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	58 Lembar	Lembar	300	1.740	Rp19.140
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp4.175.600
	[-]					
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 Meter x 2 Buah	Meter	75.000	75.000	Rp825.000
	[-] Belanja Alat / Bahan Cetak dan Penggandaan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku	Buku	95.000	47.500	Rp522.500
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	40 Buah x 42 Lembar	Lembar	300	50.400	Rp554.400
	[-] Spanduk HUT RI dan Bela Negara					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	8 Meter x 2 Kegiatan	M2	79.500	127.200	Rp1.399.200
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp3.443.000
	[-] Belanja Alat / Bahan Cetak dan Penggandaan					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku x 1 Kegiatan	Buku	87.000	43.500	Rp478.500
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	[-] Cetak Buku Sejarah dan Karakter Kebangsaan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	40 Buku x 1 Kegiatan	Buku	45.000	180.000	Rp1.980.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp700.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp200.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Benda Pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar	lembar	10.000	0	Rp200.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp100.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Benda Pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	10 Lembar	lembar	10.000	0	Rp100.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp200.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Benda Pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar	lembar	10.000	0	Rp200.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp200.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Benda Pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar	lembar	10.000	0	Rp200.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp968.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp242.000
	[-] Belanja Bahan/alat Kelengkapan Komputer					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	22.000	Rp242.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp242.000
	[-] Belanja Bahan/alat Kelengkapan Komputer					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	22.000	Rp242.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp242.000
	[-] Belanja Bahan/alat Kelengkapan Komputer					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	22.000	Rp242.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp242.000
	[-] Belanja Bahan/alat Kelengkapan Komputer					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	22.000	Rp242.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp82.065.500
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp13.178.000
	[-] Rapat Koordinasi Tim Gerakan Revolusi Mental					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	152.000	Rp1.672.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Sosialisasi Gerakan Revolusi Mental					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kali	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	190.000	Rp2.090.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	540.000	Rp5.940.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp43.301.500
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
	[-] Belanja Makan Minum Technical Meeting Diklat					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	95.000	Rp1.045.000
	[-] Jamuan Makan Minum Kegiatan Diklatsar					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	3 Paket x 3 Kali	paket	125.000	112.500	Rp1.237.500
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Porsi x 7 Kali	pori	30.000	1.260.000	Rp13.860.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	60 Porsi x 5 Kali	pori	75.000	2.250.000	Rp24.750.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp15.477.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
	[-] Jamuan Makan Minum Kegiatan Pembinaan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Porsi x 2 Kali	pori	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Porsi x 1 Kali	pori	75.000	375.000	Rp4.125.000
	[-] Jamuan Makan Minum Pelaksanaan Upacara HUT RI dan HUT Bela Negara					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	114.000	Rp1.254.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	324.000	Rp3.564.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp10.109.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
	[-] Jamuan Makan Minum Kegiatan Pembinaan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kali	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Porsi x 2 Kali	pori	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Porsi x 1 Kali	pori	75.000	375.000	Rp4.125.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp6.864.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp6.864.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	5 Orang x 2 Kali x 12 Bulan	Box	30.000	360.000	Rp3.960.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	5 Orang x 2 Kali x 12 Bulan		22.000	264.000	Rp2.904.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp73.920.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp73.920.000
	[-] Belanja Pakaian Seragam Diklatsar					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lapangan Lengan Panjang Spesifikasi : Bahan Katun Combat	60 Orang x 1 Buah	buah	200.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : Seragam Bela Negara Lengkap, Baret, Kopel, Ikat Pinggang, Sepatu	46 Orang x 1 Stel	Set	1.200.000	5.520.000	Rp60.720.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp185.460.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp101.640.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp66.715.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp10.560.000
	[-] Sosialisasi Gerakan Revolusi Mental					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 2 Sesi	Orang / Kegiatan	700.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp40.810.000
	[-] Belanja Narasumber/Pembahas/Moderator Kegiatan					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirigen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	6 Orang x 2 Jam x 3 Hari	orang / JP	350.000	1.260.000	Rp13.860.000
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kali	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Kegiatan	700.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	2 Orang x 2 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	450.000	360.000	Rp3.960.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000	1.120.000	Rp12.320.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	180.000	Rp1.980.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.700.000	170.000	Rp1.870.000
	Honorarium Pembawa Acara Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Kali	Orang / Jam	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp7.150.000
	[-] Belanja Narasumber/Pembahas/Moderator Kegiatan					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	4 Orang x 2 Jam x 2 Kali	orang / JP	350.000	560.000	Rp6.160.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000	90.000	Rp990.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp8.195.000
	[-] Belanja Narasumber/Pembahas/Moderator Kegiatan					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	70.000	Rp770.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000	50.000	Rp550.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.400.000	140.000	Rp1.540.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp34.925.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp29.095.000
	[-] Honorarium Tim / Gugus Tugas Revolusi Mental Kota Cilegon					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	10 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	750.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	1.500.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	850.000	170.000	Rp1.870.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Gerakan Nasional Revolusi Mental					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp2.915.000
	[-] Honorarium Panitia/Tim Pelaksana Kegiatan					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp2.915.000
	[-] Honorarium Panitia/Tim Pelaksana Kegiatan					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp83.820.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp42.350.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp12.100.000
	[-] Sosialisasi Gerakan Revolusi Mental					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 2 Hari	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp18.150.000
	[-] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 3 Hari	Hari	5.500.000	1.650.000	Rp18.150.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp6.050.000
	[-] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 1 Hari	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp6.050.000
	[-] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 1 Hari	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp41.470.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp2.860.000
	[-] Belanja Sewa Penginapan/Kamar Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	2 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	260.000	Rp2.860.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp37.895.000
	[-] Belanja Sewa Penginapan/Kamar Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	53 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	3.445.000	Rp37.895.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp715.000
	[-] Belanja Sewa Penginapan/Kamar Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	1 Orang / Kamar x 1 Hari	Malam/Room	650.000	65.000	Rp715.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp33.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp33.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp33.000.000
	[#] KEGIATAN GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL					Rp11.000.000
	[-] Belanja Uang Saku dan Transport Pembinaan					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	500.000	Rp5.500.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	500.000	Rp5.500.000
	[#] KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN DASAR BELA NEGARA					Rp11.000.000
	[-] Belanja Bantuan Uang Saku dan Transport Kegiatan					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	40 Orang x 3 Hari	orang/kegiatan	50.000	600.000	Rp6.600.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	40 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	50.000	400.000	Rp4.400.000
	[#] Pembinaan Kader-Kader dan Dukungan HUT Bela Negara Kota Cilegon					Rp6.600.000
	[-] Belanja Transportasi Upacara HUT RI dan Hari Bela Negara					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	20 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Belanja Uang Saku dan Transport Pembinaan					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	40 Orang x 1 Hari	orang/kegiatan	50.000	200.000	Rp2.200.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	40 Orang x 1 Hari	Orang/Hari	50.000	200.000	Rp2.200.000
	[#] Pembinaan Karakter Bangsa Bagi Pelajar dan Mahasiswa					Rp4.400.000
	[-] Belanja Uang Saku dan Transport Pembinaan					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	40 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	200.000	Rp2.200.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	40 Orang x 1 Hari	Orang/Hari	50.000	200.000	Rp2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp420.866.385

Sub Kegiatan	: 8.01.02.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan										
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi	: Kota Cilegon										
Keluaran Sub Kegiatan	<table> <tr> <th>Indikator</th><th>Target</th></tr> <tr> <td>Jumlah kegiatan pelaksanaan fasilitasi kegiatan POKJA PPWK Kota Cilegon</td><td>8 Kali</td></tr> <tr> <td>Jumlah masyarakat/pelajar kegiatan pembinaan karakter bangsa</td><td>40 Orang</td></tr> <tr> <td>Jumlah orang dalam Kegiatan penguatan dan pemantapan ideologi Pancasila bagi perempuan</td><td>50 Orang</td></tr> <tr> <td>Terlaksananya fasilitasi pembentukan dan pemberdayaan Kampung Merah Putih</td><td>8 Kec/Kel</td></tr> </table>	Indikator	Target	Jumlah kegiatan pelaksanaan fasilitasi kegiatan POKJA PPWK Kota Cilegon	8 Kali	Jumlah masyarakat/pelajar kegiatan pembinaan karakter bangsa	40 Orang	Jumlah orang dalam Kegiatan penguatan dan pemantapan ideologi Pancasila bagi perempuan	50 Orang	Terlaksananya fasilitasi pembentukan dan pemberdayaan Kampung Merah Putih	8 Kec/Kel
Indikator	Target										
Jumlah kegiatan pelaksanaan fasilitasi kegiatan POKJA PPWK Kota Cilegon	8 Kali										
Jumlah masyarakat/pelajar kegiatan pembinaan karakter bangsa	40 Orang										
Jumlah orang dalam Kegiatan penguatan dan pemantapan ideologi Pancasila bagi perempuan	50 Orang										
Terlaksananya fasilitasi pembentukan dan pemberdayaan Kampung Merah Putih	8 Kec/Kel										

Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp564.933.479
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp21.252.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp21.252.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp21.252.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp21.252.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp21.252.000
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan/PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. I miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	1.932.000	Rp21.252.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp543.681.479
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp308.611.479
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp308.611.479
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp35.643.520
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp35.643.520
	[-] Belanja Bahan Material Pemberdayaan KMP					
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Amplas halus NO 400 500 1000 2000	5 Lembar x 16 Unit	lembar	8.160	65.280	Rp718.080
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Rol Cat Tembok uk. Besar	2 Buah x 16 Unit	Buah	63.600	203.520	Rp2.238.720
	Cat Spesifikasi : Paint Remover- 250gr--	10 Buah x 16 Unit	Kaleng	35.000	560.000	Rp6.160.000
	Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Thinner Impala Gloss	2 Buah x 16 Unit	liter	42.000	134.400	Rp1.478.400
	Plat Spesifikasi : Cat Besi SIEVE (Sekualitas)	5 Kg x 16 Unit	Kg	96.000	768.000	Rp8.448.000
	Plat Spesifikasi : Cat Tembok VINILEX (Sekualitas) @ 2.5 LTR	5 Buah x 16 Unit	Liter	180.000	1.440.000	Rp15.840.000
	Plat Spesifikasi : Kape tembok	2 Buah x 16 Unit	Buah	21.600	69.120	Rp760.320
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp5.206.080
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp5.206.080
	[-] Belanja Bahan Material Pemberdayaan KMP					
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Majun kaos	5 Kg x 16 Unit	kg	32.400	259.200	Rp2.851.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kuas Spesifikasi : Kuas 2 inch	5 Buah x 16 Unit	buah	8.400	67.200	Rp739.200
	Kuas Spesifikasi : Kuas 4 inch	5 Buah x 16 Unit	buah	18.360	146.880	Rp1.615.680
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp50.867.366
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp37.502.300
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Besar	5 Pak	Box	42.000	21.000	Rp231.000
	Amplop Kecil Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar	2 Pak	Pack	22.500	4.500	Rp49.500
	Barang Cetakan Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	50 Buah	Buku	15.000	75.000	Rp825.000
	Map Kertas Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar	2 Pak	Pack	35.000	7.000	Rp77.000
	Piagam Spesifikasi : Belanja Cetak Piagam	20 Buah	Buku	30.000	60.000	Rp660.000
	Pulpen Balliner Spesifikasi : Pulpen Cair 0.8 mm Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	225.000	45.000	Rp495.000
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	2 Pak	Dus	84.000	16.800	Rp184.800
	[-] Belanja Cetak Spanduk, Bendera & Umbul-umbul KMP					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 1 Meter x 5 Buah x 16 Unit	M2	79.500	3.180.000	Rp34.980.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp446.600
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	8 Box	Box	42.000	33.600	Rp369.600
	Map Kertas Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar	2 Pak	Pack	35.000	7.000	Rp77.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp6.791.884
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	5 Box	Box	42.000	21.000	Rp231.000
	Amplop Kecil Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar	2 Pak	Pack	22.500	4.500	Rp49.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	87.120	17.424	Rp191.664
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	30.000	Rp330.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	2 Pak	Pak	12.600	2.520	Rp27.720
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kegiatan	Set	50.000	500.000	Rp5.500.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp1.650.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	50 Buah x 2 Kegiatan	Buku	15.000	150.000	Rp1.650.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp4.476.582
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Amplop Kecil Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar	2 Pak	Pack	22.500	4.500	Rp49.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang Cetakan Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	50 Buah	Buku	15.000	75.000	Rp825.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	87.120	17.424	Rp191.664
	Map Spesifikasi : Stopmap (F4 Biola Type 5002)	2 Pak	Pak	75.190	15.038	Rp165.418
	Pulpen Balliner Spesifikasi : Pulpen Cair 0.8 mm Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	225.000	45.000	Rp495.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set	Set	50.000	250.000	Rp2.750.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.120.240
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp560.120
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	2 Rim	Rim	64.600	12.920	Rp142.120
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp560.120
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	2 Rim	Rim	64.600	12.920	Rp142.120
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp40.536.375
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp16.857.500
	[-] Belanja Cetak Backdrop / Spanduk Kegiatan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	2 Meter x 3 Buah x 16 Unit	M2	79.500	763.200	Rp8.395.200
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	61.800	Rp679.800
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 2 Kegiatan	Buku	100.000	100.000	Rp1.100.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	50 Buku	Buku	95.000	475.000	Rp5.225.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	50.000	25.000	Rp275.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2000 Lembar	Lembar	300	60.000	Rp660.000
	[-] Belanja Cetak Dokumentasi					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000
	Cetakan Spesifikasi : Cetak flyer (art paper)	50 Lembar	Lembar	7.500	37.500	Rp412.500
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp8.555.800
	[-] Belanja Cetak Backdrop / Spanduk Kegiatan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah x 8 Kegiatan	M2	79.500	636.000	Rp6.996.000
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	61.800	Rp679.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	50.000	Rp550.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1000 Lembar	Lembar	300	30.000	Rp330.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp9.630.775
	[-] Belanja Cetak Backdrop / Spanduk Kegiatan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Meter x 1 Meter	M2	61.800	30.900	Rp339.900
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 1.5 Meter	M2	79.500	59.625	Rp655.875
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Buletin Cilegon Baru Cover : Bahan : Art Carton 210 gram,Cetak : Sparasi/full colours (2 muka),laminasi : Vernis glossy , ukuran : 21 cm x 29,5 cm dan dalam Buletin : Bahan : Art Paper 150 gram , Cetak : Sparasi/full colours (2 muka), ukuran : 21 cm x 29,5 cm. Jilid : jahit kawat	5 Buku x 2 Kegiatan	Buku	100.000	100.000	Rp1.100.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	50 Buku x 2 Kegiatan	Buku	50.000	500.000	Rp5.500.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	3000 Lembar	Lembar	300	90.000	Rp990.000
	[-] Belanja Cetak Dokumentasi					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	20.000	Rp220.000
	Cetakan Spesifikasi : Cetak flyer (art paper)	100 Lembar	Lembar	7.500	75.000	Rp825.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp5.492.300
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	61.800	Rp679.800
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	50 Buku	Buku	45.000	225.000	Rp2.475.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	5000 Lembar	Lembar	300	150.000	Rp1.650.000
	[-] Belanja Cetak Dokumentasi					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000
	Cetakan Spesifikasi : Cetak flyer (art paper)	70 Lembar	Lembar	7.500	52.500	Rp577.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.167.550
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp2.167.550
	[-] Belanja Peralatan/Kelengkapan Komputer					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Head Phones Spek : Headphones Professional	1 Unit	Unit	1.562.500	156.250	Rp1.718.750
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	2 Buah	Buah	204.000	40.800	Rp448.800
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp10.198.848
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp4.635.840
	[-] Belanja Perlengkapan/Pakaian Lomba KMP					
	Perlengkapan Lapangan Spesifikasi : Topi lapangan Jungle Hat	50 Buah	buah	84.288	421.440	Rp4.635.840
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp5.563.008

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Perlengkapan Pendidikan/Pelatihan					
	Perlengkapan Lapangan Spesifikasi : Topi lapangan Jungle Hat	60 Buah	buah	84.288	505.728	Rp5.563.008
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp742.500
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp742.500
	[-] Belanja Piala dan Plakat Lomba KMP					
	Plakat Spesifikasi : Piala Juara 1	1 Buah	Buah	150.000	15.000	Rp165.000
	Plakat Spesifikasi : Piala Juara 2	1 Buah	Buah	125.000	12.500	Rp137.500
	Plakat Spesifikasi : Piala Juara 3	4 Buah	Buah	100.000	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp825.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp825.000
	[-] Belanja Cetak Backdrop / Spanduk Kegiatan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak spanduk digital printing	5 Meter x 2 Meter	M2	75.000	75.000	Rp825.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp31.350.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp31.350.000
	[-] Belanja Hadiah Lomba KMP					
	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Kipas Angin Gantung, White Boards, Jam Dinding	3 Paket x 1 Kegiatan	Paket	2.500.000	750.000	Rp8.250.000
	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Televisi 20"/22", Speaker Aktif, Kipas Angin Gantung, White Boards, Jam Dinding, senter	1 Paket x 1 Kegiatan	Paket	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Televisi 24"/26", Speaker Aktif, Kipas Angin Gantung, White Boards, Jam Dinding, Dispenser, senter	1 Paket x 1 Kegiatan	Paket	7.000.000	700.000	Rp7.700.000
	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Televisi 32", Speaker Aktif, Kipas Angin Gantung, White Boards, Jam Dinding, Dispenser, Magic com, senter	1 Paket x 1 Kegiatan	Paket	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp123.354.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp25.443.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Lomba KMP					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	152.000	Rp1.672.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	432.000	Rp4.752.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Sosialisasi KMP					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kali	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Box x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	228.000	Rp2.508.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	60 Box x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	648.000	Rp7.128.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Survey dan Pendataan KMP					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	19.000	152.000	Rp1.672.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	54.000	432.000	Rp4.752.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp47.168.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Pembinaan PWK Tingkat Kecamatan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 8 Kegiatan	paket	125.000	200.000	Rp2.200.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	912.000	Rp10.032.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	60 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	2.592.000	Rp28.512.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	152.000	Rp1.672.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	432.000	Rp4.752.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp39.149.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kali x 2 Kegiatan	paket	125.000	100.000	Rp1.100.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	pori	30.000	1.440.000	Rp15.840.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	60 Porsi x 2 Kali x 2 Kegiatan	pori	75.000	1.800.000	Rp19.800.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp11.594.000
	[-] Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kali	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Porsi x 2 Kali	pori	30.000	360.000	Rp3.960.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	60 Porsi x 1 Kali	pori	75.000	450.000	Rp4.950.000
	[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan/Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	57.000	Rp627.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	162.000	Rp1.782.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp6.600.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp6.600.000
	[-] Belanja Pakaian Kegiatan Lomba KMP					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lapangan Lengan Panjang Spesifikasi : Bahan Katun Combat	30 Buah	buah	200.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp147.180.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp84.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp42.460.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp4.620.000
	[-] Belanja Jasa Narasumber/Pembahas/Moderator					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	140.000	Rp1.540.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	450.000	180.000	Rp1.980.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 1 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	100.000	Rp1.100.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp24.200.000
	[-] Belanja Jasa Narasumber/Pembahas/Moderator					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Jam	450.000	360.000	Rp3.960.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	400.000	Rp4.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	1.440.000	Rp15.840.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp6.820.000
	[-] Belanja Jasa Narasumber/Pembahas/Moderator					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	70.000	Rp770.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000	90.000	Rp990.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000	50.000	Rp550.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp6.820.000
	[-] Belanja Jasa Narasumber/Pembahas/Moderator					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	70.000	Rp770.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000	90.000	Rp990.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000	50.000	Rp550.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp42.240.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp20.020.000
	[-] Honorarium Tim Penilai Lomba KMP					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	5 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	750.000	750.000	Rp8.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	1.000.000	200.000	Rp2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	1.500.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	850.000	170.000	Rp1.870.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp22.220.000
	[-] Belanja Honorarium Tim Pokja PPWK Kota Cilegon					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	10 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	750.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Orang / Keg. / Bln	Orang/Bln	850.000	170.000	Rp1.870.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp62.480.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp18.150.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp12.100.000
	[-] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 2 Hari	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp6.050.000
	[-] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Unit x 1 Hari	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp44.330.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp42.900.000
	[-] Belanja Sewa Penginapan/Kamar Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	30 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	3.900.000	Rp42.900.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp1.430.000
	[-] Belanja Sewa Penginapan/Kamar Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	2 Unit x 1 Hari	Malam/Room	650.000	130.000	Rp1.430.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp87.890.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp87.890.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp87.890.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN DAN PEMBERDAYAAN KAMPUNG MERAH PUTIH					Rp42.350.000
	[-] Belanja Bantuan Uang Saku/Transport					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	250.000	Rp2.750.000
	[-] Upah/Transport Tim Pendamping KMP unsur Babinsa/Bhabinkamtibmas					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	2 Orang x 5 Hari x 8 Unit	Orang / Hari	100.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Upah/Transport Tim Pendamping KMP unsur Ketua RW/RT					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	4 Orang x 5 Hari x 8 Unit	Orang / Hari	100.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Upah/Transport Tim Pendamping KMP unsur Linmas/Pemuda/FBN					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	3 Orang x 5 Hari x 8 Unit	Orang / Hari	100.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[#] KEGIATAN FASILITASI POKJA PPWK KOTA CILEGON					Rp29.040.000
	[-] Belanja Bantuan Uang Saku/Transport					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 8 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	2.000.000	Rp22.000.000
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	4 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000	640.000	Rp7.040.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN DAN AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA BAGI PELAJAR DAN MAHASISWA					Rp11.000.000
	[-] Belanja Bantuan Uang Saku/Transport					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 2 Hari	orang/kegiatan	50.000	500.000	Rp5.500.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	50 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	50.000	500.000	Rp5.500.000
	[#] KEGIATAN PENGUATAN IDEOLOGI DAN NILAI-NILAI SEJARAH PERJUANGAN BANGSA BAGI PEREMPUAN					Rp5.500.000
	[-] Belanja Bantuan Uang Saku/Transport					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	250.000	Rp2.750.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	250.000	Rp2.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp564.933.479
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp985.799.864

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp60.768.000			
Februari	Rp0			
Maret	Rp0			
April	Rp398.630.004			
Mei	Rp0			
Juni	Rp0			
Juli	Rp454.340.000			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp72.061.860			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp985.799.864			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.03 PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Tingkat Kepatuhan Partai Politik terhadap Peraturan Perundang-undangan			0	
Kegiatan : 8.01.03.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp9.035.211.776 (sembilan miliar tiga puluh lima juta dua ratus sebelas ribu tujuh ratus tujuh puluh enam rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepatuhan Partai Politik terhadap Peraturan Perundang-undangan				0	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp9.035.211.776	
Keluaran	Rata-rata capaian sub kegiatan pada kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik				100 Persen	
Hasil	Partai politik yang patuh terhadap perundang-undangan dan masyarakat yang paham pendidikan politik				100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dan Partai Politik						
Sub Kegiatan : 8.01.03.2.01.01 Penyusunan Program Kerja di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah Persentase Penerima Hibah Bansos			100 Persen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.386.240.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp2.386.240.000
5.1.05.07	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp2.386.240.000
5.1.05.07.01	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp2.386.240.000
5.1.05.07.01.0001	Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					Rp2.386.240.000
	[#] Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik					Rp2.386.240.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Partai Amanat Nasional [Belanja Hibah Uang]	25331 Orang		10.000	0	Rp253.310.000
	Partai Berkarya [Belanja Hibah Uang]	24912 Orang		10.000	0	Rp249.120.000
	Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan [Belanja Hibah Uang]	15950 Orang		10.000	0	Rp159.500.000
	Partai Demokrat [Belanja Hibah Uang]	11880 Orang		10.000	0	Rp118.800.000
	Partai Gerakan Indonesia Raya [Belanja Hibah Uang]	34500 Orang		10.000	0	Rp345.000.000
	Partai Golongan Karya [Belanja Hibah Uang]	58781 Orang		10.000	0	Rp587.810.000
	Partai Keadilan Sejahtera [Belanja Hibah Uang]	26133 Orang		10.000	0	Rp261.330.000
	Partai Kebangkitan Bangsa [Belanja Hibah Uang]	12113 Orang		10.000	0	Rp121.130.000
	Partai Nasional Demokrasi [Belanja Hibah Uang]	17483 Orang		10.000	0	Rp174.830.000
	Partai Persatuan Pembangunan [Belanja Hibah Uang]	11541 Orang		10.000	0	Rp115.410.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp2.386.240.000
Sub Kegiatan : 8.01.03.2.01.02 Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik Di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan, dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					1 Kali
	Jumlah Kegiatan Evaluasi Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik					1 Kali
	Jumlah Kegiatan Verifikasi Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik					10 Kali
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp247.885.601
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp33.924.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp33.924.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp33.924.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp33.264.000
	[#] BIDANG POLITIK DALAM NEGERI DAN KEHIDUPAN DEMOKRASI					Rp33.264.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 7 ; - Kluster 7 ; Spesifikasi : g.Â Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d Rp.10 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.520.000	3.024.000	Rp33.264.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp660.000
	[#] BIDANG POLITIK DALAM NEGERI DAN KEHIDUPAN DEMOKRASI					Rp660.000
	[-] Honorarium PPKom					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp213.961.601
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp39.464.201
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp39.464.201
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.990.701
	[#] ALAT TULIS KANTOR PELAKSANAAN KEGIATAN					Rp5.990.701
	[-] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan, dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	9 Buah	Buah	1.185	0	Rp10.661

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Posit	1 Buah	Buah	27.000	2.700	Rp29.700
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	1 Pack	Pack	30.000	3.000	Rp33.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	55 Lembar	Buku	15.000	82.500	Rp907.500
	Binder Clips Spesifikasi : No. 107 Ukuran 3/4 " 19 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	114.000	11.400	Rp125.400
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	118.000	11.800	Rp129.800
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp660.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	14 Buah	Buah	21.600	30.240	Rp332.640
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	50 Buah	Buku	10.000	50.000	Rp550.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set	Set	50.000	250.000	Rp2.750.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.112.500
	[#] ALAT TULIS KANTOR PELAKSANAAN KEGIATAN					Rp220.000
	[-] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan, dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	20.000	Rp220.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp1.892.500
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	0	Rp400.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	78.000	0	Rp468.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp150.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	0	Rp874.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp31.361.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp20.922.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Hari	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	65 Porsi x 3 Kali	porosi	30.000	585.000	Rp6.435.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	65 Porsi x 2 Kali	porosi	75.000	975.000	Rp10.725.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[#] Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp10.439.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	13 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	247.000	Rp2.717.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	13 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	702.000	Rp7.722.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp82.885.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp54.835.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp19.580.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp19.580.000
	[-]					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang x 1 Sesi	Orang / Kegiatan	700.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	500.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	180.000	Rp1.980.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp35.255.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp2.255.000
	[-] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Diseminasi					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	90.000	Rp990.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp33.000.000
	[-] Tim Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang x 10 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	3.000.000	Rp33.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp28.050.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.600.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp6.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	3.000.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp21.450.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp21.450.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	60 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 1 Hari	Malam/Room	650.000	1.950.000	Rp21.450.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp91.612.400
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp91.612.400
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp8.250.000
	[#] Kegiatan Diseminasi Tata Cara Penganggaran, Pengelolaan dan Pelaporan Bantuan Keuangan Partai Politik					Rp8.250.000
	[-]					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 2 Hari	orang/kegiatan	50.000	500.000	Rp5.500.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	50 Orang / Hari	Orang/Hari	50.000	250.000	Rp2.750.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp83.362.400
	[#] KEGIATAN STUDY BANDING EVALUASI BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK					Rp83.362.400
	[-]					
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : SURABAYA	14 Orang	Orang	2.674.000	3.743.600	Rp41.179.600
	[-] Kegiatan Evaluasi Bantuan Keuangan Partai Politik					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	1.605.000	1.284.000	Rp14.124.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	1.076.000	430.400	Rp4.734.400
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TIMUR	6 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	664.000	398.400	Rp4.382.400
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TIMUR	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000	1.722.000	Rp18.942.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp247.885.601
Sub Kegiatan : 8.01.03.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi Di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitas Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Forum komunikasi sosial politik Kota Cilegon						1 Kegiatan
Iklan Layanan Publik						12 Bulan
Pendidikan Etika & Budaya Politik Bagi Organisasi Kemasyarakatan						2 Kegiatan
Pendidikan Etika & Budaya Politik Bagi Pemuda						2 Kegiatan
Pengelola Website OPD						12 Bulan

Indikator						Target
Pengembangan & pemeliharaan Sistem Informasi Geografis Pemetaan Hasil Pemilu Kota Cilegon						1 Kegiatan
Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat						2 Kegiatan
Sosialisasi Pemilu Serentak untuk Pemilih Pemula						5 Kegiatan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.500.000.372
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.125.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.125.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.125.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.125.000
	[#] HONORARIUM PPKOM					Rp4.125.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 5 Paket	Orang/Paket	600.000	300.000	Rp3.300.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	750.000	75.000	Rp825.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.495.875.372
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp355.220.316
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp355.220.316
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp70.049.666
	[#] FORUM KOMUNIKASI PIMPINAN DAERAH KOTA CILEGON					Rp215.000
	[-] Rapat Koordinasi Forkopimda					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Lusin	Lusin	210.000	0	Rp210.000
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	1 Buah	Buah	5.000	0	Rp5.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp7.160.010
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Buku Kwitansi - Paperline PPI KT 50B	4 Buku	Buku	6.000	2.400	Rp26.400
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	5 Rim	Rim	76.500	38.250	Rp420.750
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Lusin	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	80 Lembar	Buku	15.000	120.000	Rp1.320.000
	Map Spesifikasi : Map Biasa- Kabita	2 Pak	Pak	31.500	6.300	Rp69.300
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	6 Buah	Buah	21.600	12.960	Rp142.560
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	75 Buah	Buku	10.000	75.000	Rp825.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	75 Set	Set	50.000	375.000	Rp4.125.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp30.510.656
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	4 Buah	buah	9.600	3.840	Rp42.240

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	2 Pack	Pack	30.000	6.000	Rp66.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	87 Lembar x 2 Kegiatan	Buku	15.000	261.000	Rp2.871.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 107 Ukuran 3/4 " 19 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	114.000	11.400	Rp125.400
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	118.000	11.800	Rp129.800
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp660.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	15 Buah	Buah	21.600	32.400	Rp356.400
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	80 Buah x 2 Kegiatan	Buku	10.000	160.000	Rp1.760.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	80 Set x 2 Kegiatan	Set	50.000	800.000	Rp8.800.000
	Trigonal Clips Spesifikasi : Paper Clips/ Penjepit No. 1 Isi 10 Pack Kecil	1 Dus	Dus	30.000	3.000	Rp33.000
[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda						
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kertas Besar	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp38.500
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	2 Pack	Pack	30.000	6.000	Rp66.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	85 Lembar x 2 Kegiatan	Buku	15.000	255.000	Rp2.805.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	118.000	11.800	Rp129.800
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler	1 Pak	Pak	29.000	2.900	Rp31.900
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp660.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	10 Buah	Buah	21.600	21.600	Rp237.600
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	80 Buah x 2 Kegiatan	Buku	10.000	160.000	Rp1.760.000
	Map Plastik Dokumen Spesifikasi : Clear Holder Folio F4 Isi 60 Lembar	2 Buah	Buah	35.000	7.000	Rp77.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	3 Buah	Buah	11.520	3.456	Rp38.016
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1 Pak	Pak	30.000	3.000	Rp33.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	80 Set x 2 Kegiatan	Set	50.000	800.000	Rp8.800.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp32.164.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Lusin	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	2 Pack	Pack	30.000	6.000	Rp66.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Piagam Penghargaan Kertas Concord Uk. A4	85 Lembar x 2 Kegiatan	Buku	15.000	255.000	Rp2.805.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp660.000
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	80 Buah x 2 Kegiatan	Buku	10.000	160.000	Rp1.760.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	80 Set x 2 Kegiatan	Set	50.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	alat perekat Spesifikasi : Double Tip	3 Buah	Buah	20.000	6.000	Rp66.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	3 Lusin	Lusin	210.000	63.000	Rp693.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 111 Ukuran 25 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	115.000	11.500	Rp126.500
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	1 Pack	Pack	118.000	11.800	Rp129.800
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Hektter Besar No. 03 MAX	5 Buah	Buah	10.000	5.000	Rp55.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	15 Rim	Rim	60.000	90.000	Rp990.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	20 Buah	Buah	21.600	43.200	Rp475.200
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	2 Buah	Buah	5.000	1.000	Rp11.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	55 Set x 5 Kegiatan	Set	50.000	1.375.000	Rp15.125.000
	Stapler Besar Spesifikasi : MAX HD-50	2 Buah	Buah	77.500	15.500	Rp170.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp225.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp225.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	75 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp225.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp25.066.150
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1517 Lembar	Lembar	300	0	Rp455.100
	[#] DESK PEMILU					Rp14.645.400
	[-]					
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Roll Up Banner :	4 Buah	Buah	465.000	186.000	Rp2.046.000
	Cetak buku profil Spesifikasi : Art paper A5 maks 120hal	30 Buku		350.000	1.050.000	Rp11.550.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	12 M2	M2	79.500	95.400	Rp1.049.400
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp961.950
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	87.450	Rp961.950
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp5.431.250
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	20.000	Rp220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	40.000	Rp440.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	78.000	46.800	Rp514.800
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	87.450	Rp961.950
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 4 Kegiatan	Buku	100.000	160.000	Rp1.760.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku x 2 Kegiatan	Buku	50.000	60.000	Rp660.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp3.572.450
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	0	Rp400.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	78.000	0	Rp468.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	87.450	Rp961.950
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	0	Rp400.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	78.000	0	Rp468.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp93.390.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp10.725.000
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	75 Unit	Unit	130.000	975.000	Rp10.725.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp50.710.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	85 Unit x 2 Kegiatan	Unit	130.000	2.210.000	Rp24.310.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan USB Custom, 32 GB, OTG	80 Unit x 2 Kegiatan	Unit	150.000	2.400.000	Rp26.400.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp31.955.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	80 Unit x 2 Kegiatan	Unit	130.000	2.080.000	Rp22.880.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Pulpen Custom, Grafir Laser	55 Unit x 5 Kegiatan	Unit	30.000	825.000	Rp9.075.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp560.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp140.000
	[-]					
	Masker disposable 3ply Spesifikasi :	2 Box	box	70.000	0	Rp140.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp420.000
	[-]					
	Masker disposable 3ply Spesifikasi :	6 Box	box	70.000	0	Rp420.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp124.624.500
	[#] FORUM KOMUNIKASI PIMPINAN DAERAH KOTA CILEGON					Rp11.385.000
	[-] Rapat Koordinasi Forkopimda					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	23 Orang x 6 Kegiatan	porsi	75.000	1.035.000	Rp11.385.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp17.594.500
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	95 Porsi x 2 Kali	porsi	30.000	570.000	Rp6.270.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	95 Porsi	porsi	75.000	712.500	Rp7.837.500
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp59.906.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Kali x 2 Kegiatan	porsi	30.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi x 1 Kali x 2 Kegiatan	porsi	75.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	38.000	Rp418.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Kegiatan	porso	30.000	600.000	Rp6.600.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Kegiatan	porso	75.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp35.739.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	95 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	porso	30.000	1.140.000	Rp12.540.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	90 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	porso	75.000	1.350.000	Rp14.850.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 5 Kegiatan	paket	125.000	125.000	Rp1.375.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp13.200.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI PIMPINAN DAERAH KOTA CILEGON					Rp13.200.000
	[-] Rapat Koordinasi Forkopimda					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket x 6 Kegiatan	Paket	120.000	720.000	Rp7.920.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	20 Box x 6 Kegiatan		40.000	480.000	Rp5.280.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp28.105.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp28.105.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	70 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	1.890.000	Rp20.790.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	70 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	665.000	Rp7.315.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.097.205.056
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.054.855.056
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp710.160.000
	[#] DESK PEMILU					Rp20.460.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Editor Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000	480.000	Rp5.280.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Penanggung Jawab Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Admin Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000	420.000	Rp4.620.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Developer Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000	360.000	Rp3.960.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI PIMPINAN DAERAH KOTA CILEGON					Rp475.200.000
	[-] Rapat Koordinasi Forkopimda					
	Honorarium Moderator Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 4 Jam x 6 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	2.400.000	Rp26.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya Spesifikasi :	10 Orang x 4 Jam x 6 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	40.800.000	Rp448.800.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp22.440.000
	[-]					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Sesi	Orang / Jam	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp92.400.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 1 Sesi x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	1.680.000	Rp18.480.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	2.040.000	Rp22.440.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda						
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang x 1 Sesi x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	420.000	Rp4.620.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 1 Sesi x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024						Rp99.660.000
[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat						
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 1 Sesi x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 1 Sesi x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	350.000	Rp3.850.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam x 5 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	500.000	Rp5.500.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam x 5 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	2.100.000	Rp23.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 5 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	900.000	Rp9.900.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Jam x 5 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	1.700.000	Rp18.700.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	200.000	Rp2.200.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kegiatan	Keg	300.000	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp18.865.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp2.915.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp8.800.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	420.000	Rp4.620.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp7.150.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pemilu Serentak Untuk Pemilih Pemula					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp97.934.100
	[#] DESK PEMILU					Rp97.934.100
	[-]					
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) UNTUK TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL Spesifikasi : OPERATOR SIG	1 Orang x 4 Bulan	OB	10.310.250	4.124.100	Rp45.365.100
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) UNTUK TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL Spesifikasi : PEMELIHARA SISTEM	1 Orang x 4 Bulan	OB	11.947.500	4.779.000	Rp52.569.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp227.895.956
	[#] DESK PEMILU					Rp227.895.956
	[-] Sosialisasi Pemilu Serentak 2024					
	ADVETORIAL (B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	50 MMKolom x 5 Kegiatan	mmk	25.713	642.815	Rp7.070.956
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Podcast On Youtube	12 Kali	Per Tayang	10.000.000	12.000.000	Rp132.000.000
	Belanja Dokumentasi Spesifikasi : Multimedia (Video)	5 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000	5.000.000	Rp55.000.000
	Belanja Pemberitaan Online Spesifikasi : Pemberitaan	5 Kegiatan x 5 Media	Iklan	750.000	1.875.000	Rp20.625.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Iklan Media Online Spesifikasi :	12 Media	tayang	1.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp42.350.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp42.350.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp6.050.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp24.200.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp12.100.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp43.450.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp43.450.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp43.450.000
	[#] FORUM KOMUNIKASI SOSIAL POLITIK KOTA CILEGON					Rp8.250.000
	[-]					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	75 Orang	orang/kegiatan	50.000	375.000	Rp4.125.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	75 Orang	Orang/Hari	50.000	375.000	Rp4.125.000
	[#] PENDIDIKAN ETIKA DAN BUDAYA POLITIK					Rp26.400.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Bagi ORMAS					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	80 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	800.000	Rp8.800.000
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	80 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Kegiatan Pendidikan Etika dan Budaya Politik Bagi Pemuda					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	80 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	800.000	Rp8.800.000
	[#] SOSIALISASI PEMILU SERENTAK 2024					Rp8.800.000
	[-] Kegiatan Penguatan Peran Partai Politik Dalam Meningkatkan Partisipasi Masyarakat					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	80 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	800.000	Rp8.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.500.000.372
Sub Kegiatan : 8.01.03.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah kegiatan penunjang keamanan wilayah dan Pengamanan Pemilu di Kota Cilegon					100 Persen
	Jumlah Kegiatan Rapat Koordinasi Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Politik Di Daerah					6 Kali
	Kegiatan Evaluasi Perkembangan Politik Daerah					1 Kali
	Persentase penerima Hibah KPU & Bawaslu					100 Persen
Waktu Pelaksanaan :	Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.901.085.803
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp7.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp7.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp7.040.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp7.040.000
	[#] HONORARIUM PPKOM					Rp7.040.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	800.000	240.000	Rp2.640.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	1.000.000	300.000	Rp3.300.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	400.000	40.000	Rp440.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.666.836.803
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp887.266.803
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp887.266.803
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp11.180.528
	[#] KEGIATAN PENGAMANAN PEMILIHAN UMUM/PEMILIHAN UMUM KEPALA DAERAH DAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON					Rp4.046.712
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	3 Lusin	Lusin	210.000	63.000	Rp693.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	6.336	Rp69.696
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	2 Buah	Buah	1.185	237	Rp2.606
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	5 Pak	Pak	30.000	15.000	Rp165.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 107 Ukuran 3/4 " 19 mm Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	114.000	22.800	Rp250.800
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	2 Pack	Pack	118.000	23.600	Rp259.600
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Hektter Besar No. 03 MAX	5 Buah	Buah	10.000	5.000	Rp55.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler	1 Pak	Pak	29.000	2.900	Rp31.900
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	20 Rim	Rim	60.000	120.000	Rp1.320.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	40 Buah	Buah	16.000	64.000	Rp704.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	11.520	5.760	Rp63.360
	Stapler Besar Spesifikasi : MAX HD-50	3 Buah	Buah	77.500	23.250	Rp255.750
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	4 Buah	Buah	25.000	10.000	Rp110.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp7.133.816
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	15 Rim	Rim	76.500	114.750	Rp1.262.250
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tip 3M 12mm X4 5m G9	3 Roll	Rol	69.729	20.919	Rp230.106
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	5 Buah	buah	9.600	4.800	Rp52.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	45.000	4.500	Rp49.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kertas Besar	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp38.500
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	2 Pack	Pack	30.000	6.000	Rp66.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	3 Buah	Buah	10.000	3.000	Rp33.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler	1 Pak	Pak	29.000	2.900	Rp31.900
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	10 Buah	Buah	21.600	21.600	Rp237.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	11.520	5.760	Rp63.360
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	10 Pak	Pak	7.800	7.800	Rp85.800
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	80 Set	Set	50.000	400.000	Rp4.400.000
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	2 Buah	Buah	25.000	5.000	Rp55.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp8.316.900
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1000 Lembar	Lembar	300	0	Rp300.000
	[#] KEGIATAN PENGAMANAN PEMILIHAN UMUM/PEMILIHAN UMUM KEPALA DAERAH DAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON					Rp3.650.900
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	0	Rp2.000.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	5503 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.650.900
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp4.366.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku	Buku	100.000	0	Rp400.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	78.000	0	Rp468.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	[-] Rapat Korrdinasi Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Politik Daerah					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 6 Kegiatan	M2	79.500	238.500	Rp2.623.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.265.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp1.265.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					
	Hard Disk Internal Spesifikasi : HDD EXTERNAL/PORTABLE - 1 TB--	1 Unit	Buah	1.150.000	115.000	Rp1.265.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp16.479.375
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp16.479.375
	[-] Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Di Daerah					
	Rompi Lapangan Spesifikasi : bahan kanvas twill	85 Buah	buah	176.250	1.498.125	Rp16.479.375
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp63.888.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp63.888.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Hari x 1 Kegiatan	paket	125.000	50.000	Rp550.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Porsi x 3 Kali x 1 Kegiatan	porosi	30.000	900.000	Rp9.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Kali x 1 Kegiatan	porosi	75.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Rapat Korrdinasi Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Politik Daerah					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	70 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	798.000	Rp8.778.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	70 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	2.268.000	Rp24.948.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp786.137.000
	[#] KEGIATAN KOORDINASI INSTANSI VERTIKAL - KEJARI					Rp80.300.000
	[-] Kejari Cilegon					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	50 Orang x 20 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	5.400.000	Rp59.400.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	50 Orang x 20 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	1.900.000	Rp20.900.000
	[#] KEGIATAN PENGAMANAN PEMILIHAN UMUM/PEMILIHAN UMUM KEPALA DAERAH DAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON					Rp705.837.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - KODIM 0623					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	100 Orang x 33 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	17.820.000	Rp196.020.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	100 Orang x 33 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	6.270.000	Rp68.970.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - LANAL BANTEN					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	75 Orang x 30 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	12.150.000	Rp133.650.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	75 Orang x 30 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	4.275.000	Rp47.025.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - POLRES CILEGON					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	180 Orang x 18 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	17.496.000	Rp192.456.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	180 Orang x 18 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	6.156.000	Rp67.716.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.677.270.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.641.520.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp47.135.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp47.135.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 3 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	510.000	Rp5.610.000
	Honorarium Pembawa Acara Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	750.000	75.000	Rp825.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
	[-] Rapat Korrdinasi Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Politik Daerah					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	420.000	Rp4.620.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	4 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Jam	450.000	1.080.000	Rp11.880.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	240.000	Rp2.640.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp352.385.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp352.385.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[-] Rapat Korrdinasi Tim Pemantauan, Pelaporan, Dan Evaluasi Perkembangan Politik Daerah					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	60 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	27.000.000	Rp297.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	750.000	Rp8.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	1.800.000	Rp19.800.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	450.000	Rp4.950.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	510.000	Rp5.610.000
5.1.02.02.01.0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					Rp1.242.000.000
	[#] KEGIATAN PENGAMANAN PEMILIHAN UMUM/PEMILIHAN UMUM KEPALA DAERAH DAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON					Rp1.242.000.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - INTELEJEN DAERAH					
	Upah Harian Jasa Pengamanan wilayah dan pengamana pilkada Spesifikasi : Polres, Kodim, Lanal	7 Orang x 100 Hari	Hari	100.000	7.000.000	Rp77.000.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - KODIM 0623					
	Upah Harian Jasa Pengamanan wilayah dan pengamana pilkada Spesifikasi : Polres, Kodim, Lanal	100 Orang x 40 Hari	Hari	100.000	0	Rp400.000.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - LANAL BANTEN					
	Upah Harian Jasa Pengamanan wilayah dan pengamana pilkada Spesifikasi : Polres, Kodim, Lanal	75 Orang x 30 Hari	Hari	100.000	0	Rp225.000.000
	[-] KEGIATAN PENUNJANG PENGAMANAN WILAYAH KOTA CILEGON - POLRES CILEGON					
	Upah Harian Jasa Pengamanan wilayah dan pengamana pilkada Spesifikasi : Polres, Kodim, Lanal	180 Orang x 30 Hari	Hari	100.000	0	Rp540.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp35.750.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp35.750.000
	[#] PERKEMBANGAN SITUASI POLITIK DAERAH KOTA CILEGON					Rp35.750.000
	[-] Kegiatan Evaluasi Perkembangan Situasi Politik Daerah					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM											
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Program : 8.01.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Tingkat Kepatuhan Ormas terhadap Peraturan Perundang-undangan</td> <td>0</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Tingkat Kepatuhan Ormas terhadap Peraturan Perundang-undangan	0			
Indikator	Target										
Tingkat Kepatuhan Ormas terhadap Peraturan Perundang-undangan	0										
Kegiatan : 8.01.04.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan											
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp3.446.130.473 (tiga miliar empat ratus empat puluh enam juta seratus tiga puluh ribu empat ratus tujuh puluh tiga rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepatuhan Ormas terhadap Peraturan Perundang-undangan				0						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp3.446.130.473						
Keluaran	Rata-rata capaian sub kegiatan pada kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan				100 Persen						
Hasil	Patuhnya Ormas di Kota Cilegon terhadap peraturan perundang-undangan				100 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dan Ormas											
Sub Kegiatan : 8.01.04.2.01.03 Pelaksanaan Kebijakan dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Pembinaan/Pemberdayaan Ormas di Kota Cilegon</td> <td>2 Kali</td> </tr> <tr> <td>Jumlah pemeliharaan aplikasi SIORMAS (Sistem Organisasi Kemasyarakatan)</td> <td>1 Kali</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Jumlah Pembinaan/Pemberdayaan Ormas di Kota Cilegon	2 Kali	Jumlah pemeliharaan aplikasi SIORMAS (Sistem Organisasi Kemasyarakatan)	1 Kali	
Indikator	Target										
Jumlah Pembinaan/Pemberdayaan Ormas di Kota Cilegon	2 Kali										
Jumlah pemeliharaan aplikasi SIORMAS (Sistem Organisasi Kemasyarakatan)	1 Kali										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp580.006.920					
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.640.000					
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.640.000					
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.640.000					
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.640.000					
	[#] Jambore Ormas					Rp1.320.000					
	[-] Cottages										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	1.200.000	120.000	Rp1.320.000
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp660.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
	[#] Pengadaan Komputer, Server Aplikasi SIORMAS					Rp660.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp577.366.920
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp67.131.920
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp67.131.920
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.261.260
	[#] Jambore Ormas					Rp1.120.680
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	1 Buah	buah	6.000	600	Rp6.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	3.000	Rp33.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Buah	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000
	Box File Spesifikasi : Box File	3 Buah	Buah	48.000	14.400	Rp158.400
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	2 Pak	Pak	55.200	11.040	Rp121.440
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	24 Buah	Buah	21.600	51.840	Rp570.240
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp140.580
	[-]					
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	3 Pak	Pak	12.600	3.780	Rp41.580
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	3 Pak	Pak	30.000	9.000	Rp99.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.731.960
	[#] Jambore Ormas					Rp2.145.000
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	1 Box	Box	42.000	4.200	Rp46.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	15 Rim	Rim	76.000	114.000	Rp1.254.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	10 Rim	rim	76.800	76.800	Rp844.800
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp418.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
	[#] Pengadaan Komputer, Server Aplikasi SIORMAS					Rp168.960
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	2 Rim	rim	76.800	15.360	Rp168.960
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.835.200
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	120.0666 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp360.200
	[#] Jambore Ormas					Rp1.675.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	95.000	0	Rp380.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 Meter x 2 Buah x 1 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp795.000
	[-] Cottages					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	0	Rp400.000
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp400.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	0	Rp400.000
	[#] Pengadaan Komputer, Server Aplikasi SIORMAS					Rp400.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp700.000
	[#] Jambore Ormas					Rp500.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	50 Lembar	lembar	10.000	0	Rp500.000
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp200.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar	lembar	10.000	0	Rp200.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp220.000
	[#] Jambore Ormas					Rp220.000
	[-]					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	0	Rp220.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp49.483.500
	[#] Jambore Ormas					Rp45.067.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Hari x 1 Kegiatan	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	90 Orang x 4 Kali x 1 Kegiatan	porsi	30.000	1.080.000	Rp11.880.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	90 Orang x 4 Kali x 1 Kegiatan	porsi	75.000	2.700.000	Rp29.700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Boks x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Boks x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp3.212.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Boks x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Boks x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[#] Pengadaan Komputer, Server Aplikasi SIORMAS					Rp1.204.500
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	28.500	Rp313.500
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	81.000	Rp891.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp9.900.000
	[#] Jambore Ormas					Rp9.900.000
	[-]					
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan panjang berkerah	90 Buah	buah	100.000	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp498.685.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp77.935.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp40.700.000
	[#] Jambore Ormas					Rp11.000.000
	[-]					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Instruktur Outbound Spesifikasi : Jumlah Peserta 50 s.d 100 Orang + Alat Peraga	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] Pengelolaan Aplikasi Sistem Organisasi Kemasyarakatan					Rp29.700.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Editor Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000	480.000	Rp5.280.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Pembuat Artikel Spesifikasi :	1 Orang x 10 Lembar x 12 Bulan	Per Halaman	100.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Penanggung Jawab Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Admin Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000	420.000	Rp4.620.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp2.915.000
	[#] Jambore Ormas					Rp2.915.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp34.320.000
	[#] Pemeliharaan Aplikasi Ormas					Rp34.320.000
	[-]					
	Tebaga Ahli Spesifikasi : Ahli Programer (1-4 Tahun) Pemeliharaan dan Perawatan Aplikasi	2 Orang x 4 Bulan	Orang	3.900.000	3.120.000	Rp34.320.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp420.750.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp420.750.000
	[#] Jambore Ormas					Rp420.750.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Cottage Spesifikasi :	90 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam	4.250.000	38.250.000	Rp420.750.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp11.550.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp11.550.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp11.550.000
	[#] Jambore Ormas					Rp11.550.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	70 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	1.050.000	Rp11.550.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp29.700.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp29.700.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp29.700.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp29.700.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp29.700.000
	[#] Pengadaan Komputer, Server Aplikasi SIORMAS					Rp29.700.000
	[-]					
	Lap Top Spesifikasi : Laptop Asus ZenBook Duo UX481	2 Unit	unit	13.500.000	2.700.000	Rp29.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp609.706.920
Sub Kegiatan : 8.01.04.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
				Indikator		Target
				Persentase penerima Hibah		100 Persen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.698.421.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp2.698.421.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp2.698.421.000
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					Rp2.698.421.000
5.1.05.05.02.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					Rp2.698.421.000
	[#] Hibah Bansos					Rp2.698.421.000
	[-]					
	BKPRMI Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		841.000.000	0	Rp841.000.000
	Dewan Pengurus Daerah Al-Khairiyah Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		1.515.000.000	0	Rp1.515.000.000
	Ikatan Cendekiawan Muslim Se-Indonesia (ICMI) Orda Cilegon [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		342.421.000	0	Rp342.421.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp2.698.421.000
Sub Kegiatan : 8.01.04.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah pendayagunaan potensi Ormas di Kota Cilegon					1 Kali
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp138.002.553
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp10.384.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp10.384.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp10.384.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp9.724.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 6 ; - Kluster 6 ; Spesifikasi : f.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.2,5 miliar s.d. Rp.5 miliar	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000	884.000	Rp9.724.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp660.000
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp660.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp127.618.553
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp48.418.553
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp48.418.553
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.465.579
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp1.465.579
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	2 Buah	buah	6.000	1.200	Rp13.200
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	12 Buah	Buah	26.400	31.680	Rp348.480

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	20 Buah	Buah	1.185	2.369	Rp26.059
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	1 Pak	Pak	55.200	5.520	Rp60.720
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	12 Buah	Buah	21.600	25.920	Rp285.120
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	[-] Penilaian Ormas					
	Barang Cetak Spesifikasi : Buku Laporan Lainnya Laporan Antara	3 Buku	Buku	200.000	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.955.154
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp1.955.154
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	8.400	Rp92.400
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	60.651333 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp181.954
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	10 Rim	Rim	76.000	76.000	Rp836.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	10 Rim	rim	76.800	76.800	Rp844.800
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.718.820
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp1.718.820
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	3 Buah	Buah	30.900	9.270	Rp101.970
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	4 Buku	Buku	78.000	0	Rp312.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	135 Lembar	Lembar	300	0	Rp40.500
	[-] Penilaian Ormas					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	3 Buku	Buku	123.600	0	Rp370.800
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Pendahuluan/Laporan Awal	3 Buku	Buku	97.850	0	Rp293.550
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	100.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp500.000
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp500.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	50 Lembar	lembar	10.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp5.940.000
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp5.940.000
	[-]					
	Perlengkapan Dinas Lainnya Spesifikasi : Rompi	15 Buah	Buah	360.000	540.000	Rp5.940.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp4.950.000
	[#] Pendayaan Potensi Ormas					Rp4.950.000
	[-]					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.05 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan terkait Isu Penyalahgunaan Narkotika dan Kerukunan Umat Beragama			70 %	
Kegiatan : 8.01.05.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.539.058.547 (satu miliar lima ratus tiga puluh sembilan juta lima puluh delapan ribu lima ratus empat puluh tujuh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan terkait Isu Penyalahgunaan Narkotika dan Kerukunan Umat Beragama				70 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.539.058.547	
Keluaran	Rata-rata capaian sub kegiatan pada kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya				100 Persen	
Hasil	Tercapainya ketahanan ekonomi, sosial, dan budaya serta toleransi antar umat bergama				100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat, Tokoh Agama, dan Tokoh Pemuda						
Sub Kegiatan : 8.01.05.2.01.03 Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah koordinasi ketahanan ekonomi, sosial, dan budaya			1 Kali	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp48.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp48.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp25.395.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp25.395.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.947.000
	[#] Belanja ATK Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp3.947.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	10 Buah	Buah	26.400	0	Rp264.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Box File Spesifikasi : Box File	5 Buah	Buah	48.000	0	Rp240.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	5 Buah	Buah	16.000	0	Rp80.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	5 Pak	Pak	12.600	0	Rp63.000
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	75 Set	Set	40.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.567.200
	[#] Belanja ATK Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp997.200
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	3 Box	Box	42.000	0	Rp126.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	10 Rim	Rim	87.120	0	Rp871.200
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp570.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp150.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	7 Rim	rim	60.000	0	Rp420.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.812.700
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp1.812.700
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	5 Buah	Buah	100.000	50.000	Rp550.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1294 Lembar	Lembar	300	0	Rp388.200
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp1.650.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp1.650.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	150 Buah	lembar	10.000	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp897.600
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp897.600
	[-]					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	81.600	Rp897.600
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp280.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp280.000
	[-]					
	Masker disposable 3ply Spesifikasi :	4 Lembar	box	70.000	0	Rp280.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.115.500
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp11.115.500
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kali	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	90 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	171.000	Rp1.881.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	90 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	486.000	Rp5.346.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	85.500	Rp940.500
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	243.000	Rp2.673.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp4.125.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp4.125.000
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	15 Buah	Potong	250.000	375.000	Rp4.125.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp18.480.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp12.430.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp7.150.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp7.150.000
	[-]					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	70.000	Rp770.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	180.000	Rp1.980.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.280.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp4.840.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	650.000	65.000	Rp715.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp6.050.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.050.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp6.050.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari x 1 Kegiatan	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp4.125.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp4.125.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.125.000
	[#] Kegiatan Ketahanan Ekonomi Masyarakat Kota Cilegon					Rp4.125.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	75 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	375.000	Rp4.125.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp48.000.000
Sub Kegiatan : 8.01.05.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Kegiatan Rapat Koordinasi Tim Pengawasan Aliran Kepercayaan Dan Aliran Keagamaan					4 Kali
	Jumlah pelaksanaan HANI					1 kali
	Jumlah pelaksanaan Kegiatan Pengawasan dan Koordinasi Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					1 Kali
	Jumlah Sosialisasi Pencegahan Dini Narkoba					3 Kali
	Pembentukan dan Penguatan Satgas Pencegahan Dini Narkoba					1 Kali
	Persentase penerima Hibah					100 Persen
	Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.386.881.419
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp32.472.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp32.472.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp32.472.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp29.172.000
	[#] HONORARIUM PPTK					Rp29.172.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 6 ; - Kluster 6 ; Spesifikasi : f.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.2,5 miliar s.d. Rp.5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000	2.652.000	Rp29.172.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa					Rp3.300.000
	[#] HONORARIUM PPKom					Rp3.300.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	600.000	180.000	Rp1.980.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	400.000	120.000	Rp1.320.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp354.409.419
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp143.473.419
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp143.473.419
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp8.470.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp8.470.000
	[-]					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Urit 11 G URINE REAGENT STRIPS (100)	50 Set	Set	150.000	750.000	Rp8.250.000
	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Spesifikasi : Sarung Tangan Latex Handscoon Gloves Sensyglove - Size S	1 Kotak	kotak	200.000	20.000	Rp220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp12.110.419
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	189 Kali	---	1	0	Rp189
	[#] PENGAWASAN ALIRAN KEPERCAYAAN DAN ALIRAN KEAGAMAAN DALAM MASYARAKAT					Rp5.540.700
	[-] Kegiatan Peran Pemerintah Daerah Dalam Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Lusin	Lusin	54.000	10.800	Rp118.800
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	10 Buah	Buah	26.400	26.400	Rp290.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	1 Pak	Pak	65.000	6.500	Rp71.500
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	1 Pack	Pack	30.000	3.000	Rp33.000
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	3 Buah	Buah	40.000	12.000	Rp132.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	6 Rim	Rim	60.000	36.000	Rp396.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	80 Set x 1 Kegiatan	Set	50.000	400.000	Rp4.400.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	3 Buah	Buah	30.000	9.000	Rp99.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp6.569.530
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	5 Rim	Rim	76.500	38.250	Rp420.750
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	5.400	Rp59.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	1 Pak	Pak	65.000	6.500	Rp71.500
	Amplop Putih Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar	1 Pack	Pack	30.000	3.000	Rp33.000
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	3 Buah	Buah	40.000	12.000	Rp132.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	10 Buah	Buah	16.000	16.000	Rp176.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	2 Buah	Buah	50.400	10.080	Rp110.880
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kegiatan	Set	50.000	500.000	Rp5.500.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp5.167.500
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp5.167.500
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 10 Buah x 1 Kegiatan	M2	79.500	397.500	Rp4.372.500
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 2 Buah x 1 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp795.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp350.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp350.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Masker disposable 3ply Spesifikasi :	3 Box	box	70.000	0	Rp210.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Masker disposable 3ply Spesifikasi :	2 Box	box	70.000	0	Rp140.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp29.700.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp29.700.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Kipas Angin (Panasonic) Spesifikasi : Panasonic Auto Fan/Kipas Angin Otomatis 14"	10 Buah	buah	500.000	500.000	Rp5.500.000
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Kompor Gas (Rinnai) Spesifikasi : 2 tungku	5 Buah	Buah	400.000	200.000	Rp2.200.000
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Lemari Es (Toshiba) Spesifikasi : 1 Pintu	3 Buah	Buah	2.500.000	750.000	Rp8.250.000
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Payung Besar	20 Buah	Buah	100.000	200.000	Rp2.200.000
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Televisi LG 32" (LED)	3 Unit	Buah	3.500.000	1.050.000	Rp11.550.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp34.798.500
	[#] PENGAWASAN ALIRAN KEPERCAYAAN DAN ALIRAN KEAGAMAAN DALAM MASYARAKAT					Rp23.155.000
	[-] Kegiatan Peran Pemerintah Daerah Dalam Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang x 2 Kali	porsi	30.000	600.000	Rp6.600.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi x 1 Kali	porsi	75.000	750.000	Rp8.250.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Rapat Koordinasi Tim Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	114.000	Rp1.254.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	324.000	Rp3.564.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp11.643.500
	[-] Koordinasi Tim Satgas Anti Narkoba					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	152.000	Rp1.672.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	432.000	Rp4.752.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	47.500	Rp522.500
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	135.000	Rp1.485.000
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp28.677.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp28.677.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	150 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	810.000	Rp8.910.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	150 Orang	Orang / Kali	19.000	285.000	Rp3.135.000
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	70 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	756.000	Rp8.316.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	70 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	756.000	Rp8.316.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp24.200.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp24.200.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Jaket olah raga lengan panjang	40 Pcs	Pcs	150.000	600.000	Rp6.600.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan pendek tanpa kerah	150 Buah	buah	80.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Training olah raga panjang	40 Buah	buah	100.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp142.230.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp130.680.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp33.000.000
	[#] PENGAWASAN ALIRAN KEPERCAYAAN DAN ALIRAN KEAGAMAAN DALAM MASYARAKAT					Rp24.090.000
	[-] Kegiatan Peran Pemerintah Daerah Dalam Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 1 Sesi	Orang / Kegiatan	700.000	140.000	Rp1.540.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.400.000	840.000	Rp9.240.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	3 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000	810.000	Rp8.910.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp8.910.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Instruktur senam Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD	6 Orang	Orang/ Kegiatan	250.000	150.000	Rp1.650.000
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	140.000	Rp1.540.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	180.000	Rp1.980.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	200.000	Rp2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp96.030.000
	[#] PENGAWASAN ALIRAN KEPERCAYAAN DAN ALIRAN KEAGAMAAN DALAM MASYARAKAT					Rp43.395.000
	[-] Kegiatan Peran Pemerintah Daerah Dalam Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	210.000	Rp2.310.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	[-] Rapat Koordinasi Tim Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	2.250.000	Rp24.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	170.000	Rp1.870.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp52.635.000
	[-] Koordinasi Tim Satgas Anti Narkoba					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	3.000.000	Rp33.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	170.000	Rp1.870.000
	[-] Seminar Anti Narkoba Bagi Pelajar					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	300.000	Rp3.300.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp1.650.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp1.650.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Sewa Panggung Terbuka Spesifikasi :	25 M2 x 1 Hari	m2/ hari	60.000	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp5.500.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp5.500.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp5.500.000
	[-] Peringatan Hari Anti Narkotika Indonesia					
	Sewa Sound system 6.000 watt Spesifikasi :	1 Paket	Set/ Kegiatan	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp6.050.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.050.000
	[#] PENGAWASAN ALIRAN KEPERCAYAAN DAN ALIRAN KEAGAMAAN DALAM MASYARAKAT					Rp6.050.000
	[-] Kegiatan Peran Pemerintah Daerah Dalam Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp68.706.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp68.706.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp68.706.000
	[#] SATGAS ANTI NARKOBA					Rp68.706.000
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA TIMUR	3 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	1.605.000	963.000	Rp10.593.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	1.076.000	430.400	Rp4.734.400
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang x 0.5 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Hari	664.000	265.600	Rp2.921.600
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : MALANG	12 Orang	Orang	2.695.000	3.234.000	Rp35.574.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TIMUR	11 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000	1.353.000	Rp14.883.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp1.000.000.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp1.000.000.000
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp1.000.000.000
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp1.000.000.000
	[#] Hibah Bansos					Rp1.000.000.000
	[-]					
	BNN KOTA CILEGON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		300.000.000	0	Rp300.000.000
	Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB) Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		700.000.000	0	Rp700.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.386.881.419

Sub Kegiatan	: 8.01.05.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitasi Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitasi Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator				Target	
	Jumlah Koordinasi TORMALIGA				2 Kali	
	Jumlah Sosialisasi FORDALIGA				2 Kali	
	Presentase penerima Hibah				100 Persen	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp104.177.128
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp104.177.128
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp34.657.128
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp34.657.128
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.031.586
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	3.000	Rp33.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	2 Buah	Buah	1.185	237	Rp2.606
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	3 Pak	Pak	65.000	19.500	Rp214.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pak	Pak	30.000	9.000	Rp99.000
	Box File Spesifikasi : Box File	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp105.600
	Ordner Spesifikasi : Odner	2 Buah	Buah	50.400	10.080	Rp110.880
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	6.000	Rp66.000
	[#] Forum Pemuda Lintas Agama (FORDALIGA)					Rp4.400.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Orang x 1 Set x 2 Kali	Set	40.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp836.352
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	8.400	Rp92.400
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	6 Rim	Rim	87.120	52.272	Rp574.992
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	2 Rim	rim	76.800	15.360	Rp168.960
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.516.590
	[#] Kegiatan Koordinasi Tokoh Masyarakat Lintas Agama (TOMALIGA) Kota Cilegon					Rp4.516.590
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Agenda-Cover Kulit Sintetis, Ukuran A5 HVS 80 Gr, 100 Lembar	21 Buku	Buku	150.000	315.000	Rp3.465.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 2 Buah	M2	79.500	79.500	Rp874.500
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	590.3 Lembar	Lembar	300	0	Rp177.090

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp16.847.600
	[#] Forum Pemuda Lintas Agama (FORDALIGA)					Rp13.475.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Kali	paket	125.000	25.000	Rp275.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	228.000	Rp2.508.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	60 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	648.000	Rp7.128.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	324.000	Rp3.564.000
	[#] Kegiatan Koordinasi Tokoh Masyarakat Lintas Agama (TOMALIGA) Kota Cilegon					Rp3.372.600
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	21 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	79.800	Rp877.800
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	21 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	226.800	Rp2.494.800
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp7.425.000
	[#] Tokoh Masyarakat Lintas Agama (TOMALIGA) Kota Cilegon					Rp7.425.000
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	27 Orang	Potong	250.000	675.000	Rp7.425.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp64.020.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp51.920.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp11.660.000
	[#] Forum Pemuda Lintas Agama (FORDALIGA)					Rp11.660.000
	[-]					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 2 Kali	orang/kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	700.000	140.000	Rp1.540.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	900.000	720.000	Rp7.920.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Keg	300.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp40.260.000
	[#] Forum Pemuda Lintas Agama (FORDALIGA)					Rp9.130.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	300.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	80.000	Rp880.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	450.000	90.000	Rp990.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	300.000	60.000	Rp660.000
	[#] Tokoh Masyarakat Lintas Agama (TOMALIGA) Kota Cilegon					Rp31.130.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM						
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 8.01.06 PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan terkait Isu Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial			0	
Kegiatan : 8.01.06.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial						
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Unit : 8.01.0.00.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp675.128.179 (enam ratus tujuh puluh lima juta seratus dua puluh delapan ribu seratus tujuh puluh sembilan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan terkait Isu Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial				0	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp675.128.179	
Keluaran	Rata-rata capaian sub kegiatan pada kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial				100 Persen	
Hasil	Kondusifitas wilayah di Kota Cilegon				100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat						
Sub Kegiatan : 8.01.06.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah Kegiatan Koordinasi Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah Tingkat Kota			6 Kali	
		Jumlah Penguatan Kelembagaan FKDM			6 Kali	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp411.175.354
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp411.175.354
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp39.475.354
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp39.475.354
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp432.435
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	1 Buah	Buah	6.360	0	Rp6.360
	Amplop Kecil Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar	9 Box	Pack	22.500	0	Rp202.500
	Map plastik Spesifikasi : Map plastik kancing - Bantex	9.5 Buah	Buah	17.850	0	Rp169.575
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.081.600
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	10 Rim	Rim	64.600	0	Rp646.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	5 Rim	Rim	87.120	0	Rp435.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.319
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	4.3967 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.319
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp21.900.000
	[#] Koordinasi Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah Tingkat Kota					Rp6.570.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.860.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kecamatan					Rp6.570.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.860.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kota					Rp8.760.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.480.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp16.060.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kecamatan					Rp7.300.000
	[-]					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kota					Rp8.760.000
	[-]					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.480.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp371.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp371.700.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp371.700.000
	[#] Koordinasi Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah Tingkat Kota					Rp55.500.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp27.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp18.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp4.500.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kecamatan					Rp247.200.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	8 Orang x 6 Kali x 8 Kecamatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp192.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 6 Kali x 8 Kecamatan	Orang/Bln	650.000	0	Rp31.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 6 Kali x 8 Kecamatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp24.000.000
	[#] Penguatan Kelembagaan FKDM Tingkat Kota					Rp69.000.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp58.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp411.175.354
Sub Kegiatan : 8.01.06.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Monitoring Penanganan Konflik					10 Bulan
	Jumlah Pemetaan dan pemeliharaan database wilayah rawan konflik					1 Kali
	Terlaksananya sosialisasi peningkatan kapasitas penanganan konflik sosial di wilayah Kota Cilegon					1 Kali
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp263.952.825
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp263.952.825
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp45.962.250
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp45.962.250
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.923.825
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp3.923.825
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tip 3M-	1 Buah	buah	52.825	0	Rp52.825
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	5 Buah	Buah	26.400	0	Rp132.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	1 Pak	Pak	65.000	0	Rp65.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Pensil Besar A5 KK/JK	1 Buah	Buah	95.000	0	Rp95.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	2 Rim	RIM	135.000	0	Rp270.000
	Barang Cetak Spesifikasi : PaperBag - Karton Print Depan Belakang	51 Buah	Bk	20.000	0	Rp1.020.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	1 Buah	Buah	30.000	0	Rp30.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex Cair KE 01	2 Buah	Buah	7.000	0	Rp14.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	51 Set	Set	40.000	0	Rp2.040.000
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	1 Buah	Buah	25.000	0	Rp25.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.767.425
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	6831.416667 Kali	Lembar	300	0	Rp2.049.425
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp718.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	1 Buku	Buku	100.000	0	Rp100.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2	M2	61.800	0	Rp618.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp2.520.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp2.520.000
	[-]					
	Penutup Kepala Spesifikasi : Topi	60 Buah	Buah	42.000	0	Rp2.520.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp36.751.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp27.115.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	10 Paket	paket	125.000	125.000	Rp1.375.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	180 Porsi	porshi	30.000	540.000	Rp5.940.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	240 Porsi	porshi	75.000	1.800.000	Rp19.800.000
	[#] TIM TERPADU PENANGANAN KONFLIK SOSIAL TINGKAT KOTA CILEGON					Rp9.636.000
	[-] Rapat Koordinasi Tim Penanganan Konflik Sosial Tingkat Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	228.000	Rp2.508.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	30 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	648.000	Rp7.128.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp215.240.575
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp172.340.575
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp16.830.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp16.830.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	140.000	Rp1.540.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	500.000	150.000	Rp1.650.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	3 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	540.000	Rp5.940.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang / Materi x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	Keg	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp82.060.000
	[#] TIM TERPADU PENANGANAN KONFLIK SOSIAL TINGKAT KOTA CILEGON					Rp82.060.000
	[-] Rapat Koordinasi Tim Penanganan Konflik Sosial Tingkat Kota Cilegon					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	15 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	4.500.000	Rp49.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	400.000	Rp4.400.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	1.360.000	Rp14.960.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp73.450.575
	[#] Sistem Pemetaan Konflik Sosial					Rp73.450.575
	[-]					
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) UNTUK TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL Spesifikasi : OPERATOR SIG	1 Orang x 3 Bulan	OB	10.310.250	3.093.075	Rp34.023.825
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) UNTUK TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL Spesifikasi : PEMELIHARA SISTEM	1 Orang x 3 Bulan	OB	11.947.500	3.584.250	Rp39.426.750
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp42.900.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp42.900.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp42.900.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	60 Orang	Malam/Room	650.000	3.900.000	Rp42.900.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp2.750.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.750.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp2.750.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Penanganan Konflik Sosial					Rp2.750.000
	[-]					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	50 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	250.000	Rp2.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp263.952.825
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp675.128.179

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK BUKHORI, SH NIP: 196210011991081001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp167.690.604			
Februari	Rp0			
Maret	Rp0			
April	Rp325.049.575			
Mei	Rp0			
Juni	Rp0			
Juli	Rp159.464.000			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp22.924.000			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp675.128.179			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	